

PRÍLOHA Č. 2 KU KÚPNEJ ZMLUVE Č. JLFUK MT11-2-OVO/2022**Cenová ponuka - kalkulačný list**

Famis Pro s.r.o., Langfeldová 1/A, 036 01 Martin

Návrh na plnenie kritérií**Súbor komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet****ČASŤ 2 ZÁKAZKY**

Verejná súťaž – nadlimitná zákazka

CPV:

- 81700000-3 Elektronické, elektromechanické a elektrotechnické potreby
- 81681400-7 Elektrické súčiastky
- 81682000-0 Elektropotreby
- 80211500-6 Centrálné riadiace jednotky (CPU) alebo procesory
- 80000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Súbor komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet		počet	m.j	Jednotková cena bez DPH (Eur)	Celková cena spolu bez DPH (Eur)	DPH v %	DPH v Eur	Celková cena spolu s DPH (Eur)
a)	Elektro rozvádzače s príslušenstvom	1	komplet	147 045,730 €	147 045,730 €	20%	29 409,150 €	176 454,880 €
b)	Komponenty riadiaceho systému linky			36 641,710 €	36 641,710 €	20%	7 328,340 €	43 970,050 €
c)	Mechanika – Bunka 1			267 766,010 €	267 766,010 €	20%	53 553,200 €	321 319,210 €
d)	Mechanika – Bunka 2			54 859,190 €	54 859,190 €	20%	10 971,840 €	65 831,030 €
e)	Senzorika			72 816,180 €	72 816,180 €	20%	14 563,240 €	87 379,420 €
Celková cena za časť 2 zákazky - Súbor komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet					579 128,82 €	20%	115 825,77 €	694 954,59 €

Uvedenie informácie podľa kapitoly B.2 Spôsob určenia ceny, bod 6.

V Martine, dňa:

.....
Ing. Michal Mišovic

PRÍLOHA Č. 2 KU KÚPNEJ ZMLUVE Č. JLFUK MT11-2-OVO/2022

Cenová ponuka - kalkulačný list

Famis Pro s.r.o., Langfeldová 1/A, 036 01 Martin

Návrh na plnenie kritérií

a) Elektro rozvádzače s príslušenstvom

Súčasť súboru komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet

ČASŤ 2 ZÁKAZKY

Verejná súťaž – nadlimitná zákazka

CPV:

- 81700000-3 Elektronické, elektromechanické a elektrotechnické potreby
- 81681400-7 Elektrické súčiastky
- 81682000-0 Elektropotreby
- 80211500-6 Centrálné riadiace jednotky (CPU) alebo procesory
- 80000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Pol. č.	Názov/popis položky	počet	m.j	Jednotková cena bez DPH (Eur)	Celková cena spolu bez DPH (Eur)	DPH v %	DPH v Eur	Celková cena spolu s DPH (Eur)
1	D-Sub HD; PIN: 15;vidlica; priama; spájkovanie; na kábel; UNC4-40	3	ks	6,3000 €	18,90 €	20,00%	3,78 €	22,68 €
3	Konektor M12-samec, 12-pin, A-kódovanie, priamy	6	ks	19,3000 €	115,80 €	20,00%	23,16 €	138,96 €
4	Elektronický istič s termomagnetickou charakteristikou	2	ks	78,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
5	Odsávanie AD350 + 24v Stop/Start s diaľkovým ovládaním z PLC systému	1	ks	1 935,1100 €	1 935,11 €	20,00%	387,02 €	2 322,13 €
6	Automatizovaný fóliovač Fully-Automated Plate Sealer s RS-232	1	ks	35 000,0000 €	35 000,00 €	20,00%	7 000,00 €	42 000,00 €
7	Modulárna dátová zásuvka STP CAT6A 2x RJ45	2	ks	25,0000 €	50,00 €	20,00%	10,00 €	60,00 €
8	Modulárna dátová zásuvka STP CAT6A 1x RJ45	2	ks	15,0000 €	30,00 €	20,00%	6,00 €	36,00 €
9	Istič na istenie obvodov s motormi alebo s vyššími prúdovými rázami 10A, 1p	5	ks	6,3000 €	31,50 €	20,00%	6,30 €	37,80 €
10	Istič na istenie obvodov svetelných a zásuvkových obvodov 10kA	17	ks	4,5000 €	76,50 €	20,00%	15,30 €	91,80 €
11	Pomocný kontakt, pre PLS, PLZ, PKNM, ZP-A40...-ASA...IHK...WHK, Z-MS, 1S+1R, 0.5HP	11	ks	11,3000 €	124,30 €	20,00%	24,86 €	149,16 €
12	Istič s charakteristikou záťaže C, 1-pólový, 16A prúd	5	ks	6,3000 €	31,50 €	20,00%	6,30 €	37,80 €
13	Istič 16A, trojfázový	4	ks	18,3000 €	73,20 €	20,00%	14,64 €	87,84 €
14	Prepojovacia lišta 1m, 3pól, In=80A, 16mm2	1	ks	42,3000 €	42,30 €	20,00%	8,46 €	50,76 €
15	Istič 10A, trojfázový	2	ks	28,3000 €	56,60 €	20,00%	11,32 €	67,92 €
16	Prepojovacia lišta 16x 1 pól, In=80A, 16mm2	2	ks	19,3000 €	38,60 €	20,00%	7,72 €	46,32 €
17	Istič jednofázový, charakteristika B, 25 A, skratová odolnosť 10 kA,	1	ks	6,3000 €	6,30 €	20,00%	1,26 €	7,56 €
18	Istič jednofázový, charakteristika B, 16A, skratová odolnosť 10 kA,	1	ks	3,9000 €	3,90 €	20,00%	0,78 €	4,68 €
19	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, men. prúd 16A/0,03A, odolnosť proti ráz. prúdu 250A	6	ks	55,3000 €	331,80 €	20,00%	66,36 €	398,16 €
20	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou, men. prúd 16A / 0,03A, charakteristika C	4	ks	96,3000 €	385,20 €	20,00%	77,04 €	462,24 €
21	LED prvok, zelený, upevnenie spredu, 12-30VAC/DC	2	ks	6,3000 €	12,60 €	20,00%	2,52 €	15,12 €
22	Signálka, plochá, zelená	2	ks	4,3000 €	8,60 €	20,00%	1,72 €	10,32 €

23	Upevňovací adaptér	4	ks	2,3000 €	9,20 €	20,00%	1,84 €	11,04 €
24	Pomocný stykač, 3S+1R, DC	8	ks	56,3000 €	450,40 €	20,00%	90,08 €	540,48 €
25	Blok pomocných kontaktov	8	ks	16,3000 €	130,40 €	20,00%	26,08 €	156,48 €
26	Hlavní vypínač, 3pólový, 63 A, funkce nouzového zastavení	1	ks	114,0000 €	114,00 €	20,00%	22,80 €	136,80 €
27	Ochranný kryt pripojovacích svoriek	2	ks	6,3000 €	12,60 €	20,00%	2,52 €	15,12 €
28	Tlačítko NÚDZOVÉ ZASTAVENIE / NÚDZOVÉ VYPNUTIE	2	ks	28,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
29	Kontaktné element, 1R, upevnenie spredu, 6. dráha preudu, šróbové pripojenie	4	ks	3,3000 €	13,20 €	20,00%	2,64 €	15,84 €
30	Kontaktné element, 1S, upevnenie spredu, 6. dráha preudu, šróbové pripojení	2	ks	3,5000 €	7,00 €	20,00%	1,40 €	8,40 €
31	Hlavní vypínač, 3 pól + n, 25 a	1	ks	56,3000 €	56,30 €	20,00%	11,26 €	67,56 €
32	Terminální plášť, 4p, pro přepínač p14	1	ks	5,3000 €	5,30 €	20,00%	1,06 €	6,36 €
33	Pripojnica potenciálového vyrovnania vrátane veka, pripojenie 7 x 16mm ² , 3x25mm ² , 1x50mm ² - 21 pólov	1	ks	7,3000 €	7,30 €	20,00%	1,46 €	8,76 €
34	KABELOVÝ KANAL 80X80, KS=2M	5	ks	8,1000 €	40,50 €	20,00%	8,10 €	48,60 €
35	KABELOVÝ KANAL 60X80, KS=2M	10	ks	6,3000 €	63,00 €	20,00%	12,60 €	75,60 €
36	KABELOVÝ KANAL 40X80, KS=2M	10	ks	5,3000 €	53,00 €	20,00%	10,60 €	63,60 €
37	Flexo šnúra PVC 3x 1,5mm ² , 5m, čierna	5	ks	8,3000 €	41,50 €	20,00%	8,30 €	49,80 €
38	kábel pre motor	2	ks	65,3000 €	130,60 €	20,00%	26,12 €	156,72 €
39	kábel pre motor	1	ks	75,3000 €	75,30 €	20,00%	15,06 €	90,36 €
40	vedenie enkodéru	2	ks	87,3800 €	174,76 €	20,00%	34,95 €	209,71 €
41	kábel pre motor	2	ks	87,3300 €	174,66 €	20,00%	34,93 €	209,59 €
42	kábel pre motor	3	ks	296,0000 €	888,00 €	20,00%	177,60 €	1 065,60 €
43	vedenie enkodéru	2	ks	98,0000 €	196,00 €	20,00%	39,20 €	235,20 €
44	kábel pre motor	1	ks	110,0000 €	110,00 €	20,00%	22,00 €	132,00 €
45	kábel pre motor	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
46	vedenie enkodéru	5	ks	85,0000 €	425,00 €	20,00%	85,00 €	510,00 €
47	kábel pre motor	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
48	vedenie enkodéru	1	ks	65,0000 €	65,00 €	20,00%	13,00 €	78,00 €
49	kábel pre motor	1	ks	65,0000 €	65,00 €	20,00%	13,00 €	78,00 €
50	kábel pre motor	4	ks	85,0000 €	340,00 €	20,00%	68,00 €	408,00 €
51	kábel pre motor	1	ks	196,0000 €	196,00 €	20,00%	39,20 €	235,20 €
52	kábel pre motor	1	ks	187,0000 €	187,00 €	20,00%	37,40 €	224,40 €
53	vedenie enkodéru	2	ks	110,0000 €	220,00 €	20,00%	44,00 €	264,00 €
54	kábel pre motor	2	ks	198,0000 €	396,00 €	20,00%	79,20 €	475,20 €
55	ovladač pre servo	16	ks	398,0000 €	6 368,00 €	20,00%	1 273,60 €	7 641,60 €
56	sortiment konektorov	20	ks	23,3300 €	466,60 €	20,00%	93,32 €	559,92 €
57	ovladač pre servo	1	ks	1 116,1600 €	1 116,16 €	20,00%	223,23 €	1 339,39 €
58	sortiment konektorov	2	ks	20,3000 €	40,60 €	20,00%	8,12 €	48,72 €
59	ovladač pre servo	1	ks	925,4100 €	925,41 €	20,00%	185,08 €	1 110,49 €
60	sortiment konektorov	5	ks	20,3000 €	101,50 €	20,00%	20,30 €	121,80 €
61	ovladač pre servo	2	ks	830,5800 €	1 661,16 €	20,00%	332,23 €	1 993,39 €
62	Riadiaci modul pre ventily pipiet	1	ks	354,2500 €	354,25 €	20,00%	70,85 €	425,10 €
63	svorkovnica	2	ks	11,3000 €	22,60 €	20,00%	4,52 €	27,12 €
64	upevnenie na kĺbovú lištu	1	ks	43,3000 €	43,30 €	20,00%	8,66 €	51,96 €
65	SSR relé, cievka 24V DC, kontakt 230V AC 2A	5	ks	21,5000 €	107,50 €	20,00%	21,50 €	129,00 €
66	Prepojovacia lišta	5	ks	2,2000 €	11,00 €	20,00%	2,20 €	13,20 €
67	SSR relé, cievka 24V DC, kontakt 24V DC 6A	15	ks	19,9900 €	299,85 €	20,00%	59,97 €	359,82 €
68	Relé s nútene vedenými kontaktmi, 2P/8A, 24V DC, typ B	6	ks	8,1000 €	48,60 €	20,00%	9,72 €	58,32 €
69	Patice pre radu 40.51/40.52/40.61, šróbové svorky	6	ks	2,5000 €	15,00 €	20,00%	3,00 €	18,00 €
70	Ochranný modul EMC - inikuje zopnutie, LED+varistor, (6..24)V AC/DC	6	ks	2,7000 €	16,20 €	20,00%	3,24 €	19,44 €

71	VIDLICA D-SUB 9PIN	3	ks	2,6000 €	7,80 €	20,00%	1,56 €	9,36 €
72	Kryt pre konektory HOUSING D-SUB 9PIN	3	ks	2,9000 €	8,70 €	20,00%	1,74 €	10,44 €
73	Prepojovací kábel M8 4pin A-coded, 2m, samec, priamy	10	ks	5,3000 €	53,00 €	20,00%	10,60 €	63,60 €
74	Prepojovací kábel M12 5pin A-coded, 1m, samica, priamy	10	ks	4,5100 €	45,10 €	20,00%	9,02 €	54,12 €
75	Prepojovací kábel M12 5pin A-coded, 10m, samica, priamy	30	ks	9,0400 €	271,20 €	20,00%	54,24 €	325,44 €
76	Prepojovací kábel M12 12pin A-coded, 10m, samica, uhlový	20	ks	16,7600 €	335,20 €	20,00%	67,04 €	402,24 €
77	Prepojovací kábel M8 3pin A-coded, 5m, samica, priamy	25	ks	5,5000 €	137,50 €	20,00%	27,50 €	165,00 €
78	Prepojovací kábel M8 3pin A-coded, 10m, samica, priamy	40	ks	6,9000 €	276,00 €	20,00%	55,20 €	331,20 €
79	Prepojovací kábel M8 3pin A-coded, 10m, samica, uhlový	35	ks	6,6800 €	233,80 €	20,00%	46,76 €	280,56 €
80	Prepojovací kábel M8 4pin A-coded, 5m, samica, priamy	25	ks	5,7000 €	142,50 €	20,00%	28,50 €	171,00 €
81	Prepojovací kábel M8 4pin A-coded, 5m, samica, uhlový	10	ks	5,7000 €	57,00 €	20,00%	11,40 €	68,40 €
82	Prepojovací kábel M12 5pin A-coded, 5m, samica, priamy	20	ks	5,4200 €	108,40 €	20,00%	21,68 €	130,08 €
83	Prepojovací kábel M8 4pin A-coded, 2m, samica, priamy	20	ks	4,8500 €	97,00 €	20,00%	19,40 €	116,40 €
84	Prepojovací kábel M8 4pin A-coded, 10m, samica, priamy	20	ks	7,0300 €	140,60 €	20,00%	28,12 €	168,72 €
85	Prepojovací kábel M12 5pin A-coded, 10m, samica, uhlový	30	ks	8,4400 €	253,20 €	20,00%	50,64 €	303,84 €
86	Prepojovací kábel M12 8pin A-coded, 10m, samica, priamy	10	ks	20,7000 €	207,00 €	20,00%	41,40 €	248,40 €
87	Prepojovací kábel M12 12pin A-coded, 10m, samica, priamy	30	ks	26,2500 €	787,50 €	20,00%	157,50 €	945,00 €
88	Prepojovací kábel M12 4pin A-coded, 5m, samica, priamy	5	ks	26,0000 €	130,00 €	20,00%	26,00 €	156,00 €
89	Konektor M8 4pin A-coded, samec, priamy	20	ks	6,3000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
90	Konektor M8 3pin A-coded, samec, priamy	30	ks	6,3000 €	189,00 €	20,00%	37,80 €	226,80 €
91	Konektor M12 4pin D-coded, samec, priamy	30	ks	12,0000 €	360,00 €	20,00%	72,00 €	432,00 €
92	Orbitálny mechanický homogenizátor Vortex s elektronickým nastavením rýchlosti a časovača	1	ks	3 220,0000 €	3 220,00 €	20,00%	644,00 €	3 864,00 €
93	Prachotesné LED svetidlo	3	ks	19,5000 €	58,50 €	20,00%	11,70 €	70,20 €
94	Vodič 7x0,25mm ² ; netienený; 500V; Cu;	10	m	1,4240 €	14,24 €	20,00%	2,85 €	17,09 €
95	vodič; 5mm ² ; netienený; 300/500V; Cu	250	m	0,6745 €	168,63 €	20,00%	33,73 €	202,35 €
96	kábel s ťažným prvkom PVC 3x 0.75mm ² netienený 100m,	50	m	0,7286 €	36,43 €	20,00%	7,29 €	43,72 €
97	Vodič; 6x0,34mm ² ; PVC; sivá; 500V	50	m	1,0528 €	52,64 €	20,00%	10,53 €	63,17 €
98	Dátový kábel 250 MHz, PVC 4X2X23AWG	150	m	0,9204 €	138,06 €	20,00%	27,61 €	165,67 €
99	Kábel netienený PVC D=8,0mm -	30	m	1,3603 €	40,81 €	20,00%	8,16 €	48,97 €
100	Vodič; 12x0,14mm ² ; netienený; 350V; Cu; lanko.	15	m	1,1100 €	16,65 €	20,00%	3,33 €	19,98 €
101	Kábel ETHERNET, SF/UTP, PE, pre pohyblivé uloženie	20	m	6,3980 €	127,96 €	20,00%	25,59 €	153,55 €
102	Kábel klasik čierny 0,6/1kV 2X1,5 mm ²	15	m	1,1387 €	17,08 €	20,00%	3,42 €	20,50 €
103	Riadiaci kábel 3 G 2.50 mm ²	60	m	1,1905 €	71,43 €	20,00%	14,29 €	85,72 €
104	Viacžilový kábel, CY medené tienenie, PVC, 7x 1.5mm ²	15	m	2,0940 €	31,41 €	20,00%	6,28 €	37,69 €
105	Viacžilový kábel, YY netienené, PVCx 0.75mm ²	50	m	0,5734 €	28,67 €	20,00%	5,73 €	34,40 €
106	Riadiaci kábel 5 G; 6 mm ²	20	m	4,3220 €	86,44 €	20,00%	17,29 €	103,73 €
107	Vodič; 5G2,5mm ² ; netienený; 450/750V; ... 5. Prierez jadra. 2.5mm ²	20	m	2,1595 €	43,19 €	20,00%	8,64 €	51,83 €
108	Konektor RJ45 montovateľný na mieste podľa IEC 60603-7-51, Cat.6A,	30	ks	11,3840 €	341,52 €	20,00%	68,30 €	409,82 €
109	Konektor RJ45 Cat.6A Hirose TM31 GY	50	ks	1,2504 €	62,52 €	20,00%	12,50 €	75,02 €
110	Vídlica gumová uhlová 90st. IP44 s uškom	5	ks	10,6000 €	53,00 €	20,00%	10,60 €	63,60 €
111	Gigabitový tieneny Ethernet M12 X-kódovaný - RJ45	15	ks	55,0600 €	825,90 €	20,00%	165,18 €	991,08 €
112	Konektor: M16; PIN: 12, samec; spájkovanie; na kábel	10	ks	12,3500 €	123,50 €	20,00%	24,70 €	148,20 €
113	Konektor: M16; PIN: 7, samec; spájkovanie; na kábel	10	ks	7,9200 €	79,20 €	20,00%	15,84 €	95,04 €
114	Konektor, 7/8" 3P, samica, priamy	10	ks	7,7000 €	77,00 €	20,00%	15,40 €	92,40 €
115	Konektor, 7/8" 3P, samec, priamy	10	ks	8,2200 €	82,20 €	20,00%	16,44 €	98,64 €
116	M8 samec 4pin 90° / M8 samica 4pin 90° A-cod. 1m	5	ks	52,0000 €	260,00 €	20,00%	52,00 €	312,00 €
117	M8 samica 3pin 0° A-cod. with cable	5	ks	17,0000 €	85,00 €	20,00%	17,00 €	102,00 €
118	Sokľová zásuvka	1	ks	8,3000 €	8,30 €	20,00%	1,66 €	9,96 €

119	Koncový držiak	80	ks	1,5000 €	120,00 €	20,00%	24,00 €	144,00 €
120	Nosiče označené svorkovnica	25	ks	0,2304 €	5,76 €	20,00%	1,15 €	6,91 €
121	Prechodová svorkovnica	120	ks	1,1000 €	132,00 €	20,00%	26,40 €	158,40 €
122	Prechodová svorkovnica	20	ks	1,6000 €	32,00 €	20,00%	6,40 €	38,40 €
123	Radová svornica pre ochranný vodič	20	ks	3,4000 €	68,00 €	20,00%	13,60 €	81,60 €
124	ZAKONCOVACI KRYT - D-ST 2,5-QUATTRO	40	ks	0,4000 €	16,00 €	20,00%	3,20 €	19,20 €
125	Zástrčný mostík	40	ks	2,3000 €	92,00 €	20,00%	18,40 €	110,40 €
126	Prechodová svorkovnica	120	ks	0,6984 €	83,81 €	20,00%	16,76 €	100,57 €
127	Prechodová svorkovnica	30	ks	0,7936 €	23,81 €	20,00%	4,76 €	28,57 €
128	Radová svornica pre ochranný vodič	30	ks	1,9952 €	59,86 €	20,00%	11,97 €	71,83 €
129	ZAKONCOVACI KRYT - D-ST 2,5	40	ks	0,4200 €	16,80 €	20,00%	3,36 €	20,16 €
130	Zástrčný mostík	10	ks	5,2128 €	52,13 €	20,00%	10,43 €	62,55 €
131	Zástrčný mostík	10	ks	0,4080 €	4,08 €	20,00%	0,82 €	4,90 €
132	Prechodová svorkovnica	40	ks	2,6000 €	104,00 €	20,00%	20,80 €	124,80 €
133	Zástrčný mostík	10	ks	2,1560 €	21,56 €	20,00%	4,31 €	25,87 €
134	ZAKONCOVACI KRYT - D-ST 4-QUATTRO	10	ks	0,5096 €	5,10 €	20,00%	1,02 €	6,12 €
135	Zástrčný mostík	10	ks	0,4216 €	4,22 €	20,00%	0,84 €	5,06 €
136	Prechodová svorkovnica	10	ks	1,3096 €	13,10 €	20,00%	2,62 €	15,72 €
137	Prechodová svorkovnica	5	ks	1,4008 €	7,00 €	20,00%	1,40 €	8,40 €
138	Radová svornica pre ochranný vodič	5	ks	2,0368 €	10,18 €	20,00%	2,04 €	12,22 €
139	ZAKONCOVACI KRYT - D-PT 6	5	ks	0,5096 €	2,55 €	20,00%	0,51 €	3,06 €
140	Viacposchodová svornica	120	ks	2,6496 €	317,95 €	20,00%	63,59 €	381,54 €
141	ZAKONCOVACI KRYT - D-PT 2,5-3L	15	ks	0,7200 €	10,80 €	20,00%	2,16 €	12,96 €
142	USB 2.0 opakovač a Prepojovací kábel A/M-B/M 10m	4	ks	19,9200 €	79,68 €	20,00%	15,94 €	95,62 €
143	napájací 230 V k PC, 2 m čierny, IEC C13	10	ks	5,7400 €	57,40 €	20,00%	11,48 €	68,88 €
144	napájací 230 V k PC, 1 m čierny, IEC C13	5	ks	4,0800 €	20,40 €	20,00%	4,08 €	24,48 €
145	Konektor sieťový 230V/F zahnutý 90 stupňů IEC C13	5	ks	5,4100 €	27,05 €	20,00%	5,41 €	32,46 €
146	Konektor sieťový 230V/F IEC C13	5	ks	4,4100 €	22,05 €	20,00%	4,41 €	26,46 €
147	Germicidný žiarič priamy, 36W, nástenné alebo stropné prevedenie, sklon 135°	1	ks	222,3000 €	222,30 €	20,00%	44,46 €	266,76 €
148	Prív. kábel,3-žil,oranž,3000mm,s konekt.	2	ks	6,5000 €	13,00 €	20,00%	2,60 €	15,60 €
149	Systém radových skřín VX25	1	ks	879,2000 €	879,20 €	20,00%	175,84 €	1 055,04 €
150	Bočnice, pre zoskrutkovanie, ocelový plech	1	ks	134,0000 €	134,00 €	20,00%	26,80 €	160,80 €
151	Rohový diel podstavce s krytem podstavce vpředu a vzadu, optimalizované	1	ks	95,3900 €	95,39 €	20,00%	19,08 €	114,47 €
152	Kryt podstavca, bočný, ocelový plech, optimalizované prevedenie, 200 mm	1	ks	30,7100 €	30,71 €	20,00%	6,14 €	36,85 €
153	Ploché uzemňovacie vodiče	3	ks	36,0600 €	108,18 €	20,00%	21,64 €	129,82 €
154	Ploché uzemňovacie vodiče	3	ks	66,8800 €	200,64 €	20,00%	40,13 €	240,77 €
155	Bočnice podstavce s kartáčovou lištou	2	ks	56,8700 €	113,74 €	20,00%	22,75 €	136,49 €
156	Kryt podstavce, bočný, ocelový plech, optimalizované prevedenie, 100 mm	1	ks	22,9000 €	22,90 €	20,00%	4,58 €	27,48 €
157	profil pre zavedenie káblov, stredový	1	ks	35,3000 €	35,30 €	20,00%	7,06 €	42,36 €
158	Systémový profil 18 x 64 mm pro VX	4	ks	44,7400 €	178,96 €	20,00%	35,79 €	214,75 €
159	Schránka dokumentácie pre š.600mm hl.90mm	1	ks	22,5800 €	22,58 €	20,00%	4,52 €	27,10 €
160	Aretácia dverí	2	ks	8,7600 €	17,52 €	20,00%	3,50 €	21,02 €
161	Vložka uzáveru	1	ks	9,8500 €	9,85 €	20,00%	1,97 €	11,82 €
162	VX Pohodlná rukoväť, predzámkové vložky	1	ks	36,2900 €	36,29 €	20,00%	7,26 €	43,55 €
163	Prepravné oká pre skrine	4	ks	13,5800 €	54,32 €	20,00%	10,86 €	65,18 €
164	Upevňovací materiál	10	ks	9,8500 €	98,50 €	20,00%	19,70 €	118,20 €
165	profilové lišty tvaru C 30/15	1	ks	63,1000 €	63,10 €	20,00%	12,62 €	75,72 €
166	Montážný uholník podstavce	1	ks	14,6800 €	14,68 €	20,00%	2,94 €	17,62 €

167	Káblový klip	50	ks	33,4900 €	1 674,50 €	20,00%	334,90 €	2 009,40 €
168	Káblový klip	50	ks	35,6100 €	1 780,50 €	20,00%	356,10 €	2 136,60 €
169	Príchytka pre upevnenie k podlahe	4	ks	42,9700 €	171,88 €	20,00%	34,38 €	206,26 €
170	Kontaktné podložky	15	ks	6,0000 €	90,00 €	20,00%	18,00 €	108,00 €
171	Kontaktné podložky	15	ks	9,2000 €	138,00 €	20,00%	27,60 €	165,60 €
172	Ohybná elektroinstalačná trubka	15	m	2,3880 €	35,82 €	20,00%	7,16 €	42,98 €
173	Držiak ohybnej elektroinstalačnej trubky	15	ks	2,2370 €	33,56 €	20,00%	6,71 €	40,27 €
174	Vkladacie matice	10	ks	0,2136 €	2,14 €	20,00%	0,43 €	2,56 €
175	VX Dierovaný profil 14 x 39 mm, pre šírku brány: 600 mm	4	ks	40,3000 €	161,20 €	20,00%	32,24 €	193,44 €
176	Nástenná chladiaca jednotka TopTherm Blue e	1	ks	1 320,3300 €	1 320,33 €	20,00%	264,07 €	1 584,40 €
177	Systémové LED svetidlo	1	ks	106,6200 €	106,62 €	20,00%	21,32 €	127,94 €
178	Dverový polohový spínač	2	ks	29,7100 €	59,42 €	20,00%	11,88 €	71,30 €
179	Montážne uholníky	4	ks	6,3000 €	25,20 €	20,00%	5,04 €	30,24 €
180	Dverový spínač, bez káblu, NO+NC	1	ks	26,3000 €	26,30 €	20,00%	5,26 €	31,56 €
181	Kompaktná rozvádzačová skriňa AX	2	ks	190,1000 €	380,20 €	20,00%	76,04 €	456,24 €
182	Prírubová deska	4	ks	35,1600 €	140,64 €	20,00%	28,13 €	168,77 €
183	SZ Príchytka pre upevnenie na stenu, pre AX a KX ocelový plech	8	ks	3,8350 €	30,68 €	20,00%	6,14 €	36,82 €
184	uzemňovacie vodiče	4	ks	4,3420 €	17,37 €	20,00%	3,47 €	20,84 €
185	uzemňovacie vodiče	4	ks	3,4060 €	13,62 €	20,00%	2,72 €	16,35 €
186	Systémové LED svetidlo	1	ks	57,3200 €	57,32 €	20,00%	11,46 €	68,78 €
187	Montážny uholník	2	ks	10,9650 €	21,93 €	20,00%	4,39 €	26,32 €
188	Lišta pre vnútorné vybavenie AX	4	ks	7,0400 €	28,16 €	20,00%	5,63 €	33,79 €
189	Ventilátory s filtrom TopTherm	3	ks	110,2400 €	330,72 €	20,00%	66,14 €	396,86 €
190	Horizontálny kľb CP 60	1	ks	262,9800 €	262,98 €	20,00%	52,60 €	315,58 €
191	uholník 90° CP 60	1	ks	84,5800 €	84,58 €	20,00%	16,92 €	101,50 €
192	Spojka CP 60	2	ks	93,3800 €	186,76 €	20,00%	37,35 €	224,11 €
193	Adaptéry	2	ks	26,8100 €	53,62 €	20,00%	10,72 €	64,34 €
194	Nosný profil CP 60	3	ks	67,0000 €	201,00 €	20,00%	40,20 €	241,20 €
195	uholník 90° CP 120	2	ks	100,9400 €	201,88 €	20,00%	40,38 €	242,26 €
196	Adaptéry	1	ks	44,8400 €	44,84 €	20,00%	8,97 €	53,81 €
197	Nosný profil CP 120	1	ks	80,3600 €	80,36 €	20,00%	16,07 €	96,43 €
198	Vidlica 32A 3P+N+PE	2	ks	5,3000 €	10,60 €	20,00%	2,12 €	12,72 €
199	Rozbočovací mostík-zelený 15	5	ks	2,2000 €	11,00 €	20,00%	2,20 €	13,20 €
200	Termostat pre ventilatory 0...60°C,	1	ks	21,0000 €	21,00 €	20,00%	4,20 €	25,20 €
201	Zásuvka Cedar , 16 A 250 VAC, IP44 šedý	10	ks	3,2600 €	32,60 €	20,00%	6,52 €	39,12 €
202	Dvojjzásuvka Cedar Plus 2x2P+PE-16 A 250 VAC-skrut. svorky-IP44-šedý	5	ks	6,3700 €	31,85 €	20,00%	6,37 €	38,22 €
203	Dvojjzásuvka Cedar Plus 2x2P+PE-16 A 250 VAC-skrut. svorky-IP44-bielý	7	ks	4,6700 €	32,69 €	20,00%	6,54 €	39,23 €
204	Bezdotykové blokovacie zariadenia TR4 Direct s prídržnou silou	3	ks	111,5400 €	334,62 €	20,00%	66,92 €	401,54 €
205	Blokovacie zariadenia s istením FlexiLock	2	ks	305,2500 €	610,50 €	20,00%	122,10 €	732,60 €
206	Flexibilný pohon, možno vložiť do uzamykacieho zariadenia spredu. (flexLock flexible actuator)	2	ks	36,3000 €	72,60 €	20,00%	14,52 €	87,12 €
207	Priemyselný Ethernet FC TP flexibilný kábel, GP 2x2	250	m	1,5800 €	395,00 €	20,00%	79,00 €	474,00 €
208	Priemyselný Ethernet TP torzný kábel, 2x2 (preFINET typ C).	30	m	5,1500 €	154,50 €	20,00%	30,90 €	185,40 €
209	Priemyselný Ethernet FastConnect RJ45 plug	120	ks	13,4600 €	1 615,20 €	20,00%	323,04 €	1 938,24 €
210	pripojovací prvok, s krycím vekom, čierny, pre trubkovú montáž, s pružinovú svorkou	1	ks	21,0200 €	21,02 €	20,00%	4,20 €	25,22 €
211	trubka s patkou, dĺžka 100 mm, príslušenstvo pre signalizačné majáky, s priemerom 70 mm	1	ks	18,6600 €	18,66 €	20,00%	3,73 €	22,39 €
212	prvok s trvalým svetlom, s integrovanou LED diodou, farba svetla: zelená, AC/DC 24 V, priemer 70 mm	1	ks	35,5200 €	35,52 €	20,00%	7,10 €	42,62 €
213	prvok s trvalým svetlom, s integrovanou LED diodou, farba svetla: žltá, AC/DC 24 V, priemer 70 mm	1	ks	35,5200 €	35,52 €	20,00%	7,10 €	42,62 €
214	prvok s trvalým svetlom, s integrovanou LED diodou, farba svetla: červená, AC/DC 24 V, priemer 70 mm	1	ks	35,5200 €	35,52 €	20,00%	7,10 €	42,62 €

215	Adaptér s okrúhlym potrubím pre zariadenia pre montáž nosného ramena 16:9 (širokouhlý)	2	ks	90,6400 €	181,28 €	20,00%	36,26 €	217,54 €
216	Priemyselný Ethernet FastConnect RJ45 plug 90° 2x 2, RJ45 plug	10	ks	13,4600 €	134,60 €	20,00%	26,92 €	161,52 €
217	Sada 12 držiakov na štítky, ploché, so zaobleným spodným štítkom, 16,05 mm x 26,3 mm	20	ks	19,9500 €	399,00 €	20,00%	79,80 €	478,80 €
218	Modul laminarneho prudenía s PLC interfacom Laminar Flow Modul FMS 75 - SuSi/Master	1	ks	5 029,0000 €	5 029,00 €	20,00%	1 005,80 €	6 034,80 €
219	PLC-rozhranie	1	ks	550,0000 €	550,00 €	20,00%	110,00 €	660,00 €
220	Modul laminarneho prudenía s PLC interfacom Laminar Flow Modul FMS 75 - SuSi/Slave	1	ks	4 505,0000 €	4 505,00 €	20,00%	901,00 €	5 406,00 €
221	Distribučný blok 4P	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
222	Mosadzný terminál 8X6 BAR L.215 MM	2	ks	12,0000 €	24,00 €	20,00%	4,80 €	28,80 €
223	Podpora terminálov MRS-S 9x19	4	ks	0,9500 €	3,80 €	20,00%	0,76 €	4,56 €
224	Distribučný blok 4P	1	ks	11,2000 €	11,20 €	20,00%	2,24 €	13,44 €
225	Svorka krabicová 3x0,2-4,0mm2 3-pólová páčková priehľadná	20	ks	0,2200 €	4,40 €	20,00%	0,88 €	5,28 €
226	Systémový kábel, RJ45 IP 20, RJ45 IP 20, Cat.6A / Class EA (ISO/IEC 11801 2010), PUR, 3 m	10	ks	19,3000 €	193,00 €	20,00%	38,60 €	231,60 €
227	Systémový kábel, RJ45 IP 20, RJ45 IP 20, Cat.5 (ISO/IEC 11801), PUR, 0.3 m	10	ks	4,5144 €	45,14 €	20,00%	9,03 €	54,17 €
228	DIN lišta 35x7,5 , L=2M	10	ks	1,8868 €	18,87 €	20,00%	3,77 €	22,64 €
229	Kryt komponentov s viacerými funkciami v jednom ráme	2	ks	18,8166 €	37,63 €	20,00%	7,53 €	45,16 €
230	Vložené puzdro pred komponent dosky, 1x napájanie, 2x dáta	2	ks	13,2246 €	26,45 €	20,00%	5,29 €	31,74 €
231	Predmontáž zásuvného konektora RJ45 v teréne bez špeciálneho náradia	2	ks	10,4016 €	20,80 €	20,00%	4,16 €	24,96 €
232	Vložené napájanie veľké, Typ E, Zásuvkový konektor FR	2	ks	11,0814 €	22,16 €	20,00%	4,43 €	26,60 €
233	Ochrana proti dotyku (kryty)	2	ks	9,6624 €	19,32 €	20,00%	3,86 €	23,19 €
234	TRUBICA OHYBNA PA 16CIERNA	10	m	1,0200 €	10,20 €	20,00%	2,04 €	12,24 €
235	TRUBICA OHYBNA PA 21 CIERNA	10	m	1,6800 €	16,80 €	20,00%	3,36 €	20,16 €
236	páska TZE-631, žltá/čierna, 12mm	5	ks	9,8000 €	49,00 €	20,00%	9,80 €	58,80 €
237	páska TZE-621, žltá/čierna, 9mm	5	ks	8,8500 €	44,25 €	20,00%	8,85 €	53,10 €
238	páska TZE-651, žltá/čierna, 24mm	5	ks	13,6500 €	68,25 €	20,00%	13,65 €	81,90 €
239	LEMOVKA 6.5x9.5	50	m	7,6000 €	380,00 €	20,00%	76,00 €	456,00 €
240	VODIČ H05V-K 1MM2 TMAVO-MODRÝ	300	m	0,1062 €	31,86 €	20,00%	6,37 €	38,23 €
241	VODIČ H07V-K 1,5MM2 ČIERNY	100	m	0,1541 €	15,41 €	20,00%	3,08 €	18,49 €
242	VODIČ H07V-K 1,5MM2 MODRÝ	100	m	0,1541 €	15,41 €	20,00%	3,08 €	18,49 €
243	VODIČ H07V-K 1,5MM2 ZELENO-ŽLTÝ	100	m	0,1541 €	15,41 €	20,00%	3,08 €	18,49 €
244	Vodič H07 V-K 1,5 Oranžový	20	m	0,1541 €	3,08 €	20,00%	0,62 €	3,70 €
245	VODIČ H07V-K 2,5MM2 ČIERNY	50	m	0,2566 €	12,83 €	20,00%	2,57 €	15,40 €
246	VODIČ H07V-K 2,5MM2 MODRÝ	50	m	0,2566 €	12,83 €	20,00%	2,57 €	15,40 €
247	VODIČ H07V-K 2,5MM2 ZELENO-ŽLTÝ	100	m	0,2566 €	25,66 €	20,00%	5,13 €	30,79 €
248	VODIČ H07V-K 4MM2 ČIERNY	20	m	0,3997 €	7,99 €	20,00%	1,60 €	9,59 €
249	VODIČ H07V-K 4MM2 MODRÝ	20	m	0,3997 €	7,99 €	20,00%	1,60 €	9,59 €
250	VODIČ H07V-K 4MM2 ZELENO-ŽLTÝ	20	m	0,3997 €	7,99 €	20,00%	1,60 €	9,59 €
251	VODIČ H07V-K 6MM2 ZELENO-ŽLTÝ	100	m	0,6294 €	62,94 €	20,00%	12,59 €	75,53 €
252	VODIČ H07V-K 10MM2 ZELENO-ŽLTÝ	100	m	1,0550 €	105,50 €	20,00%	21,10 €	126,60 €
253	Kanál, typ WDK 25040 2000x40x25mm	5	ks	5,2000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
254	Kryt vnútorného rohu, pre kanál typu WDK 25040	5	ks	1,2500 €	6,25 €	20,00%	1,25 €	7,50 €
255	Kryt vonkajšieho rohu, pre kanál typu WDK 25040	5	ks	1,2500 €	6,25 €	20,00%	1,25 €	7,50 €
256	Koncový diel, pre kanál typu WDK 25040	5	ks	0,5100 €	2,55 €	20,00%	0,51 €	3,06 €
257	ZLAB MREZOVY GRM 55 200 G	5	ks	28,5000 €	142,50 €	20,00%	28,50 €	171,00 €
258	ZLAB MREZOVY GRM 55 100 G	5	ks	25,3000 €	126,50 €	20,00%	25,30 €	151,80 €
259	ZLAB MREZOVY GRM 55 50 G	5	ks	24,3000 €	121,50 €	20,00%	24,30 €	145,80 €
260	ZLAB MREZOVY G-GRM 50 50 G	3	ks	29,0000 €	87,00 €	20,00%	17,40 €	104,40 €
261	NASTENNY A PODLAHOVY UPEVNOVACI PRVOK FS	100	ks	1,5000 €	150,00 €	20,00%	30,00 €	180,00 €
262	NASTENNY A PODLAHOVY UPEVNOVACI PRVOK FT	60	ks	2,6500 €	159,00 €	20,00%	31,80 €	190,80 €

263	DISTANČNY TRMEN DBLG 20 200 FS	10	ks	3,2500 €	32,50 €	20,00%	6,50 €	39,00 €
264	DISTANČNY TRMEN DBLG 20 100 FS	10	ks	2,6000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
265	DISTANČNY TRMEN DBLG 20 050 FS	10	ks	1,9000 €	19,00 €	20,00%	3,80 €	22,80 €
266	ZAVES STREDOVY GMA M6 FS	75	ks	1,1000 €	82,50 €	20,00%	16,50 €	99,00 €
267	SPOJKA PRE MREZOVY ZLAB GSV 34 G	50	ks	0,7500 €	37,50 €	20,00%	7,50 €	45,00 €
268	SVORKA PRE SKRUTKU M10 GKS 50 11 FS	50	ks	0,6500 €	32,50 €	20,00%	6,50 €	39,00 €
269	PREPAZKA TSG 110 FS, V=110MM, KS=3M	10	ks	23,8500 €	238,50 €	20,00%	47,70 €	286,20 €
270	SPONA UPEVNENIE PREPAZKY KKS GR	30	ks	0,5500 €	16,50 €	20,00%	3,30 €	19,80 €
271	Skrutka FRS 8x16 M8x16	50	ks	0,6500 €	32,50 €	20,00%	6,50 €	39,00 €
272	MINIKANAL + VEKO 40x40	5	ks	35,4000 €	177,00 €	20,00%	35,40 €	212,40 €
273	MINIKANAL + VEKO 60x60	5	ks	49,8000 €	249,00 €	20,00%	49,80 €	298,80 €
274	KONCOVY KRYT	25	ks	0,7000 €	17,50 €	20,00%	3,50 €	21,00 €
275	KONCOVY KRYT	25	ks	0,8500 €	21,25 €	20,00%	4,25 €	25,50 €
276	Stítok US-WMT na kable v rozvadžaci, 1 bal = 560 ks	1120	ks	0,0561 €	62,83 €	20,00%	12,57 €	75,40 €
277	DRZIAK POPISKU PATG 2/23, BAL=500ks	500	ks	0,0648 €	32,40 €	20,00%	6,48 €	38,88 €
278	DRZIAK POPISKU PATG 1/23	1000	ks	0,0536 €	53,60 €	20,00%	10,72 €	64,32 €
279	SPIRALA ZVAZOVACIA	20	m	0,2000 €	4,00 €	20,00%	0,80 €	4,80 €
280	PASKA IZOLACNA 19MMX20M CIERNA	3	ks	0,8740 €	2,62 €	20,00%	0,52 €	3,15 €
281	PASKA IZOLACNA 19MMX20M, ŽŽ	3	ks	1,0944 €	3,28 €	20,00%	0,66 €	3,94 €
282	Svorka krabicová 2x0,2-4,0mm2 2-pólová páčková priehľadná	20	ks	0,2000 €	4,00 €	20,00%	0,80 €	4,80 €
283	ZNAČKOVAČ KÁBLOV SFX 9/24 MM GE, 1 ROL = 1000 ks	1000	ks	0,1507 €	150,70 €	20,00%	30,14 €	180,84 €
284	PODLOZKA ANTIVIBRACNA 9 (BIELA)	200	ks	0,0800 €	16,00 €	20,00%	3,20 €	19,20 €
285	PODLOZKA LEPIACA 3,6mm	100	ks	0,0400 €	4,00 €	20,00%	0,80 €	4,80 €
286	Podložka	100	ks	0,0600 €	6,00 €	20,00%	1,20 €	7,20 €
287	Zväzovač káblov	700	ks	0,0065 €	4,55 €	20,00%	0,91 €	5,46 €
288	Zväzovač káblov	700	ks	0,0135 €	9,45 €	20,00%	1,89 €	11,34 €
289	Zväzovač káblov	500	ks	0,0220 €	11,00 €	20,00%	2,20 €	13,20 €
290	Stabilizátor napätia	3	ks	299,2000 €	897,60 €	20,00%	179,52 €	1 077,12 €
291	UPS 1/1fáza 3kVA, 9PX 3000i RT2U Netpack	2	ks	2 500,0000 €	5 000,00 €	20,00%	1 000,00 €	6 000,00 €
292	Istič 16A+N, jednofázový	2	ks	10,4240 €	20,85 €	20,00%	4,17 €	25,02 €
293	Stabilizovaný zdroj 24V DC 1,3A	2	ks	69,1700 €	138,34 €	20,00%	27,67 €	166,01 €
294	Konektor IEC C19, zásuvka na kábel 90°, 16A/250VAC	2	ks	9,6900 €	19,38 €	20,00%	3,88 €	23,26 €
295	Konektor sieťový 230V/F IEC C13	5	ks	4,4100 €	22,05 €	20,00%	4,41 €	26,46 €
296	Výroba rozvážačov	1	sada	32 000,0000 €	32 000,00 €	20,00%	6 400,00 €	38 400,00 €
297	Inštalácia a pripojenie rozvážača	1	sada	5 200,0000 €	5 200,00 €	20,00%	1 040,00 €	6 240,00 €
298	Oživenie a uvedenie do prevádzky	1	sada	5500	5 500,00 €	20,00%	1 100,00 €	6 600,00 €
299	Atest a protokol o kusovej skúške rozvážačov	1	sada	1 900,0000 €	1 900,00 €	20,00%	380,00 €	2 280,00 €
300	Revízia zariadenia	1	sada	1 900,0000 €	1 900,00 €	20,00%	380,00 €	2 280,00 €

SPOLU: **147 045,73 €** **29 409,15 €** **176 454,88 €**

V Martine, dňa:

.....
Ing. Michal Mišovic

PRÍLOHA Č. 2 KU KÚPNEJ ZMLUVE Č. JLFUK MT11-2-OVO/2022

Cenová ponuka - kalkulačný list

Famis Pro s.r.o., Langfeldová 1/A, 036 01 Martin

Návrh na plnenie kritérií

b) Komponenty riadiaceho systému linky

Súčasť súboru komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet

ČASŤ 2 ZÁKAZKY

Verejná súťaž – nadlimitná zákazka

CPV:

- 81700000-3 Elektronické, elektromechanické a elektrotechnické potreby
- 81681400-7 Elektrické súčiastky
- 81682000-0 Elektropotreby
- 80211500-6 Centrálné riadiace jednotky (CPU) alebo procesory
- 80000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

	Pol. č.	Názov	Počet	m.j.	Jednotková cena bez DPH (Eur)	Celková cena spolu bez DPH (Eur)	DPH v %	DPH v Eur	Celková cena spolu s DPH (Eur)
HMI	1	Dotykový 15" TFT display panel	2	ks	3 512,0000	7 024,00 €	20,00%	1 404,80 €	8 428,80 €
	2	Konektor, samica, 2x2-pinkonektor	2	ks	22,3000	44,60 €	20,00%	8,92 €	53,52 €
	3	Rozširujúca jednotka 15" PROFISAFE	2	ks	652,0000	1 304,00 €	20,00%	260,80 €	1 564,80 €
	4	Tlačidlo NÚDZOVÉHO ZASTAVENIA	2	ks	35,0000	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
	5	Podsvietené tlačidlo pre rozširujúce jednotky	6	ks	29,0000	174,00 €	20,00%	34,80 €	208,80 €
	6	Kontrolka pre rozširujúce jednotky	2	ks	22,0000	44,00 €	20,00%	8,80 €	52,80 €
	7	Prepínač pre rozširujúce jednotky	2	ks	33,0000	66,00 €	20,00%	13,20 €	79,20 €
	8	Kľúčový spínač pre rozširujúce jednotky	2	ks	49,3000	98,60 €	20,00%	19,72 €	118,32 €

PLC	9	Centrálna procesorová jednotka (CPU) s pracovnou pamäťou 3MB pre program a 8MB pre dáta	1 ks	5 448,0600	5 448,06 €	20,00%	1 089,61 €	6 537,67 €
	10	Montážna lišta pre centrálnu procesorovú jednotku	1 ks	25,4000	25,40 €	20,00%	5,08 €	30,48 €
	11	Centrálna procesorová jednotka (CPU) s pracovnou pamäťou 150 KB pre program a 750 KB pre dáta	1 ks	717,1200	717,12 €	20,00%	143,42 €	860,54 €
	12	Zbernicový adaptér	3 ks	45,3400	136,02 €	20,00%	27,20 €	163,22 €
	13	Pamäťová karta pre CPU, 3, 3V Flash, 24 MB	2 ks	208,0800	416,16 €	20,00%	83,23 €	499,39 €
	14	Digitálny vstupný modul, DI 8x 24V DC Standard	15 ks	42,0000	630,00 €	20,00%	126,00 €	756,00 €
	15	Digitálny výstupný modul, DQ 8x 24V DC/0,5A štandard	15 ks	55,0000	825,00 €	20,00%	165,00 €	990,00 €
	16	Digitálny bezpečnostný vstupný modul F-DI 8x 24 V DC	6 ks	182,4000	1 094,40 €	20,00%	218,88 €	1 313,28 €
	17	Digitálny bezpečnostný výstupný modul F-DQ 4X24 V DC/2	8 ks	210,7400	1 685,92 €	20,00%	337,18 €	2 023,10 €
	18	Komunikačný modul pre sériové pripojenie	4 ks	254,4000	1 017,60 €	20,00%	203,52 €	1 221,12 €
	19	Komunikačný modul IO-Link ST	5 ks	184,8000	924,00 €	20,00%	184,80 €	1 108,80 €
	20	Modul rozhrania pre vstupno-výstupné moduly s rozhraním PROFINET	2 ks	200,0000	400,00 €	20,00%	80,00 €	480,00 €
	21	Základná jednotka pre položky č. 14-19, nová napäťová skupina	25 ks	22,0000	550,00 €	20,00%	110,00 €	660,00 €
	22	Základná jednotka pre položky č. 14-19, premostené vľavo	35 ks	16,0000	560,00 €	20,00%	112,00 €	672,00 €
23	Licencia OPC	1 ks	267,2000	267,20 €	20,00%	53,44 €	320,64 €	
24	Licencia OPC	1 ks	89,0000	89,00 €	20,00%	17,80 €	106,80 €	
Zdroj 24V	25	Stabilizovaný napájací zdroj	1 ks	299,2000	299,20 €	20,00%	59,84 €	359,04 €
	26	Stabilizovaný napájací zdroj	1 ks	193,6000	193,60 €	20,00%	38,72 €	232,32 €
Switch	27	Manažovateľný L2 switch	2 ks	586,8000	1 173,60 €	20,00%	234,72 €	1 408,32 €
	28	Manažovateľný L2 switch	2 ks	950,4000	1 900,80 €	20,00%	380,16 €	2 280,96 €
	29	Manažovateľný L2 switch	1 ks	752,4000	752,40 €	20,00%	150,48 €	902,88 €
	30	Centrálna procesorová jednotka (CPU) s pracovnou pamäťou 750KB pre program a 3MB pre dáta	1 ks	3 019,3900	3 019,39 €	20,00%	603,88 €	3 623,27 €
	31	Pamäťová karta pre CPU, 3, 3V Flash, 256 MBYTE	1 ks	285,8400	285,84 €	20,00%	57,17 €	343,01 €

	32	Montážna lišta pre centrálnu procesorovú jednotku	1 ks	28,2200	28,22 €	20,00%	5,64 €	33,86 €
	33	Regulovaný napájací zdroj	1 ks	160,0000	160,00 €	20,00%	32,00 €	192,00 €
	34	Konektor, samica, 2x2-pinkonektor	1 ks	21,8000	21,80 €	20,00%	4,36 €	26,16 €
	35	elektronický istič 24V DC, 4 kanály 4x10A	1 ks	103,2000	103,20 €	20,00%	20,64 €	123,84 €
	36	Dotykový 12" TFT display panel	1 ks	3 433,1800	3 433,18 €	20,00%	686,64 €	4 119,82 €
	37	5G bezdrôtový smerovač, pre bezdrôtovú komunikáciu	1 ks	1 320,0000	1 320,00 €	20,00%	264,00 €	1 584,00 €
	38	Odnímateľné dátové úložisko 2GB pre jednoduchú výmenu pre prípad poruchy	1 ks	114,4000	114,40 €	20,00%	22,88 €	137,28 €
	39	Odnímateľné dátové úložisko 2GB pre jednoduchú výmenu pre prípad poruchy	1 ks	124,0000	124,00 €	20,00%	24,80 €	148,80 €
testovacia sada	40	Anténa pre 2G, 3/4/5G mobilné bezdrôtové siete	1 ks	59,0000	59,00 €	20,00%	11,80 €	70,80 €
	41	kábel pre pripojenie antény ku smerovaču	1 ks	42,0000	42,00 €	20,00%	8,40 €	50,40 €
SPOU:					36 641,71 €		7 328,34 €	43 970,05 €

V Martine, dňa:

.....
Ing. Michal Mišovic

PRÍLOHA Č. 2 KU KÚPNEJ ZMLUVE Č. JLFUK MT11-2-OVO/2022

Cenová ponuka - kalkulačný list

Famis Pro s.r.o., Langfeldová 1/A, 036 01 Martin

Návrh na plnenie kritérií

c) Mechanika – Bunka 1

Súčasť súboru komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet

ČASŤ 2 ZÁKAZKY

Verejná súťaž – nadlimitná zákazka

CPV:

- 81700000-3 Elektronické, elektromechanické a elektrotechnické potreby
- 81681400-7 Elektrické súčiastky
- 81682000-0 Elektropotreby
- 80211500-6 Centrálné riadiace jednotky (CPU) alebo procesory
- 80000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Pol. č.	Názov	počet	m.j	Jednotková cena bez DPH (Eur)	Celková cena spolu bez DPH (Eur)	DPH v %	DPH v Eur	Celková cena spolu s DPH (Eur)
1	KRYT 8 40X40_0.0.026.01	28	ks	0,8300 €	23,24 €	20,00%	4,65 €	27,89 €
2	DRAZKOVA MATICA 8 ST M8_0.0.026.18	30	ks	0,6900 €	20,70 €	20,00%	4,14 €	24,84 €
3	UHLOVA SPOJKA 8 40X40_0.0.411.15	90	ks	8,6000 €	774,00 €	20,00%	154,80 €	928,80 €

4	DRAZKOVA MATICA V 8 ST M6_0.0.480.50	180	ks	0,6900 €	124,20 €	20,00%	24,84 €	149,04 €
5	PODLIZKA DIN 125 D8,4x1,6 A2	20	ks	0,1300 €	2,60 €	20,00%	0,52 €	3,12 €
6	SKRUTKA DIN 7991 A2	20	ks	0,1200 €	2,40 €	20,00%	0,48 €	2,88 €
7	SKRUTKA DIN 7991 A2	20	ks	0,1100 €	2,20 €	20,00%	0,44 €	2,64 €
8	SKRUTKA DIN 7991 A2	30	ks	0,1300 €	3,90 €	20,00%	0,78 €	4,68 €
9	SKRUTKA DIN 7991 A2	60	ks	0,1400 €	8,40 €	20,00%	1,68 €	10,08 €
10	SKRUTKA DIN 7991 A2	10	ks	0,1500 €	1,50 €	20,00%	0,30 €	1,80 €
11	SKRUTKA DIN 912 A2	10	ks	0,1500 €	1,50 €	20,00%	0,30 €	1,80 €
12	SKRUTKA DIN 912 A2	60	ks	0,1500 €	9,00 €	20,00%	1,80 €	10,80 €
13	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,1500 €	3,00 €	20,00%	0,60 €	3,60 €
14	SKRUTKA DIN 912 A2	10	ks	0,1600 €	1,60 €	20,00%	0,32 €	1,92 €
15	MATICA DIN 934 A2	4	ks	0,0300 €	0,12 €	20,00%	0,02 €	0,14 €
16	MATICA DIN 934 A2	21	ks	0,0600 €	1,26 €	20,00%	0,25 €	1,51 €
17	MATICA DIN 936 A2	97	ks	0,0600 €	5,82 €	20,00%	1,16 €	6,98 €
18	SPOJOVACI SET 8_0.0.388.08	10	ks	3,4840 €	34,84 €	20,00%	6,97 €	41,81 €
19	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,9000 €	18,00 €	20,00%	3,60 €	21,60 €
20	MATICA_8_M6_0.0.026.23_St_P OZINKOVANÁ	12	ks	0,9900 €	11,88 €	20,00%	2,38 €	14,26 €
21	KOLIK 6X24 A2	6	ks	0,5600 €	3,36 €	20,00%	0,67 €	4,03 €
22	KOLIK 6X30 A2	4	ks	0,2000 €	0,80 €	20,00%	0,16 €	0,96 €
23	KOLIK 6X40 A2	2	ks	0,2000 €	0,40 €	20,00%	0,08 €	0,48 €
24	KOLIK 10X32 A2	2	ks	1,2000 €	2,40 €	20,00%	0,48 €	2,88 €
25	KOLIK 6X22 A2	10	ks	0,2000 €	2,00 €	20,00%	0,40 €	2,40 €
26	KOLIK 5X20 A2	17	ks	0,0700 €	1,19 €	20,00%	0,24 €	1,43 €
27	KOLIK 5X30 A2	4	ks	0,0800 €	0,32 €	20,00%	0,06 €	0,38 €
28	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,1000 €	2,00 €	20,00%	0,40 €	2,40 €
29	SKRUTKA DIN 912 A2	30	ks	0,1000 €	3,00 €	20,00%	0,60 €	3,60 €
30	SKRUTKA DIN 912 A2	80	ks	0,1300 €	10,40 €	20,00%	2,08 €	12,48 €
31	SKRUTKA DIN 912 A2	25	ks	0,1700 €	4,25 €	20,00%	0,85 €	5,10 €
32	SKRUTKA DIN 912 A2	50	ks	0,1700 €	8,50 €	20,00%	1,70 €	10,20 €
33	KROKOVY MOTOR EMMS-ST-57-S- SE-G2	1	ks	253,3000 €	253,30 €	20,00%	50,66 €	303,96 €

34	KROKOVY MOTOR EMMS-ST-87-S-SE-G2	1	ks	362,3000 €	362,30 €	20,00%	72,46 €	434,76 €
35	PROFIL MUE-70/80	2	ks	29,3000 €	58,60 €	20,00%	11,72 €	70,32 €
36	KOLIK 5X16	2	ks	0,0600 €	0,12 €	20,00%	0,02 €	0,14 €
37	KOLIK 3X12 m6	4	ks	0,0600 €	0,24 €	20,00%	0,05 €	0,29 €
38	MADLO ERB.130 CLEAN	2	ks	18,3000 €	36,60 €	20,00%	7,32 €	43,92 €
39	STREDIACE PUZDRO ZBH-7	8	ks	1,5000 €	12,00 €	20,00%	2,40 €	14,40 €
40	STREDIACE PUZDRO ZBH-5	8	ks	1,5000 €	12,00 €	20,00%	2,40 €	14,40 €
41	SKRUTKA M6X10 10.9 A2	20	ks	0,3000 €	6,00 €	20,00%	1,20 €	7,20 €
42	UPEVNŔOVACIA SADA 8 40x40x40_0.0.416.08	4	ks	9,9000 €	39,60 €	20,00%	7,92 €	47,52 €
43	RUKOVAT PA 160 0.0.196.57	4	ks	8,6000 €	34,40 €	20,00%	6,88 €	41,28 €
44	UHOL 5 20X20 ZN_0.0.425.02	20	ks	8,6000 €	172,00 €	20,00%	34,40 €	206,40 €
45	PROFILOVE UPEVNIENIE EAHF-L2-45-P	8	ks	25,3000 €	202,40 €	20,00%	40,48 €	242,88 €
46	STREDIACI KOLIK ZBS-4	12	ks	1,5000 €	18,00 €	20,00%	3,60 €	21,60 €
47	SKRUTKA M4X10_A2	100	ks	0,3000 €	30,00 €	20,00%	6,00 €	36,00 €
48	UHOLNÍK 40X80 3 842 529 386	8	ks	10,9600 €	87,68 €	20,00%	17,54 €	105,22 €
49	CAP 40X80 3 842 548 856	8	ks	2,5700 €	20,56 €	20,00%	4,11 €	24,67 €
50	KROKOVY MOTOR EMMS_ST-42-S-SEB-G2	1	ks	420,0000 €	420,00 €	20,00%	84,00 €	504,00 €
51	CEPEL ZRS 10 PACK/10ks NAHRADNYCH CEPELI	1	ks	26,6800 €	26,68 €	20,00%	5,34 €	32,02 €
52	NASTRČNY SPOJ QSM-4-3	2	ks	2,0600 €	4,12 €	20,00%	0,82 €	4,94 €
53	PREVODOVKA EMGA-80-P-G3-EAS-80	1	ks	413,5600 €	413,56 €	20,00%	82,71 €	496,27 €
54	SERVOMOTOR EMME-AS-40-M-LV-AM	1	ks	697,9400 €	697,94 €	20,00%	139,59 €	837,53 €
55	MATICA DIN 934 A2	6	ks	56,0000 €	336,00 €	20,00%	67,20 €	403,20 €
56	DVOJITÁ GUĽA 03075-60	2	ks	8,6000 €	17,20 €	20,00%	3,44 €	20,64 €
57	SPODNÝ_STOL_B1-1	1	ks	7 498,0000 €	7 498,00 €	20,00%	1 499,60 €	8 997,60 €
58	MATICA DIN 934 A2	17	ks	0,1000 €	1,70 €	20,00%	0,34 €	2,04 €
59	PALETA_VSTUPNA_VZORKA	3	ks	96,0000 €	288,00 €	20,00%	57,60 €	345,60 €

60	PALETA_VSTUPNA_VZORKA_VRC H	4	ks	96,0000 €	384,00 €	20,00%	76,80 €	460,80 €
61	PALETA_VSTUPNA_VZORKA_SPO DOK	4	ks	88,0000 €	352,00 €	20,00%	70,40 €	422,40 €
62	PALETA_VSTUPNA_VZORKA_TRU BKA	96	ks	56,0000 €	5 376,00 €	20,00%	1 075,20 €	6 451,20 €
63	PARALELNY UCHOPOVAC EHPS- 16-A-LK	6	ks	1 350,0000 €	8 100,00 €	20,00%	1 620,00 €	9 720,00 €
64	CELUST_VZORKA	2	ks	150,0000 €	300,00 €	20,00%	60,00 €	360,00 €
65	PARALELNY UCHOPOVAČ EHMD- 40-RE-GE	3	ks	3 140,0000 €	9 420,00 €	20,00%	1 884,00 €	11 304,00 €
66	MONTAZNA SADA EHAM-E20-40- Z	2	ks	290,0000 €	580,00 €	20,00%	116,00 €	696,00 €
67	DOSKA_STOLA_B1-1	1	ks	1 500,0000 €	1 500,00 €	20,00%	300,00 €	1 800,00 €
68	ELEKTRICKY POHON S GULICKOVOU SKRUTKOU	1	ks	560,0000 €	560,00 €	20,00%	112,00 €	672,00 €
69	ELEKTRICKY POHON S GULICKOVOU SKRUTKOU	1	ks	1 160,0000 €	1 160,00 €	20,00%	232,00 €	1 392,00 €
70	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	1	ks	35,0000 €	35,00 €	20,00%	7,00 €	42,00 €
71	PROFIL 8 80x40 0.0.026.04	6	ks	53,3000 €	319,80 €	20,00%	63,96 €	383,76 €
72	KRYT BUNKY 1 - 1 CAST	1	ks	420,0000 €	420,00 €	20,00%	84,00 €	504,00 €
73	POLYKARBONAT CIRY	2	ks	98,0000 €	196,00 €	20,00%	39,20 €	235,20 €
74	SPODNY_RAM	1	ks	6 350,0000 €	6 350,00 €	20,00%	1 270,00 €	7 620,00 €
75	CENTRIFUGA_ZOSTAVA	1	ks	150,0000 €	150,00 €	20,00%	30,00 €	180,00 €
76	KLB_CENTRIFUGI	1	ks	215,0000 €	215,00 €	20,00%	43,00 €	258,00 €
77	KONZOLA_STOL	1	ks	453,0000 €	453,00 €	20,00%	90,60 €	543,60 €
78	DVERE BUNKY 1_2	1	ks	70,0000 €	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
79	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	2	ks	24,7300 €	49,46 €	20,00%	9,89 €	59,35 €
80	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	1	ks	38,9500 €	38,95 €	20,00%	7,79 €	46,74 €
81	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	1	ks	10,2100 €	10,21 €	20,00%	2,04 €	12,25 €
82	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	4	ks	35,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
83	BUNKA_1	1	ks	9 960,0000 €	9 960,00 €	20,00%	1 992,00 €	11 952,00 €
84	OTOCNY_STOL	1	ks	550,0000 €	550,00 €	20,00%	110,00 €	660,00 €

85	SKRUTKA DIN 7991 A2	40	ks	0,1200 €	4,80 €	20,00%	0,96 €	5,76 €
86	SKRUTKA DIN 7991 A2	30	ks	0,1500 €	4,50 €	20,00%	0,90 €	5,40 €
87	SKRUTKA DIN 7991 A2	20	ks	0,1000 €	2,00 €	20,00%	0,40 €	2,40 €
88	VACUUM HOSE ELEMENT 2.5"	6	ks	22,0000 €	132,00 €	20,00%	26,40 €	158,40 €
89	3 PALCOVY ADAPTER NA PLECHOVE POTRUBIE	1	ks	5,0000 €	5,00 €	20,00%	1,00 €	6,00 €
90	ZASOBNIK_ARCHIV	1	ks	30,0000 €	30,00 €	20,00%	6,00 €	36,00 €
91	LOZKO_ZASOBNIK	1	ks	553,0000 €	553,00 €	20,00%	110,60 €	663,60 €
92	LISTA_ZADNA	1	ks	71,0000 €	71,00 €	20,00%	14,20 €	85,20 €
93	SKRUTKA DIN 7991 A2	30	ks	0,1400 €	4,20 €	20,00%	0,84 €	5,04 €
94	ZOSTAVA_ZASOBNIKA	1	ks	150,0000 €	150,00 €	20,00%	30,00 €	180,00 €
95	PREDNE_CELO	1	ks	126,0000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
96	PROFIL 8 80x40 0.0.026.04	3	ks	58,3000 €	174,90 €	20,00%	34,98 €	209,88 €
97	ZDVIHACIE KOLEČKO D62 120x120 0.0.667.44	10	ks	738,6100 €	7 386,10 €	20,00%	1 477,22 €	8 863,32 €
98	PROFIL_8_80X40L_3N90_ITEM_7 50MM	2	ks	112,0000 €	224,00 €	20,00%	44,80 €	268,80 €
99	VYPLN_01_BIELA	1	ks	186,0000 €	186,00 €	20,00%	37,20 €	223,20 €
100	LOZKO_CENTRIFUGA	1	ks	460,0000 €	460,00 €	20,00%	92,00 €	552,00 €
101	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	2	ks	25,3000 €	50,60 €	20,00%	10,12 €	60,72 €
102	OS_CENTRIFUGA	1	ks	256,0000 €	256,00 €	20,00%	51,20 €	307,20 €
103	DOMEC	1	ks	546,0000 €	546,00 €	20,00%	109,20 €	655,20 €
104	ZASOBNIK_SPICKY_01	2	ks	45,0000 €	90,00 €	20,00%	18,00 €	108,00 €
105	LISTA_CELO	5	ks	78,0000 €	390,00 €	20,00%	78,00 €	468,00 €
106	LOZKO_ZASOBNIK	2	ks	410,0000 €	820,00 €	20,00%	164,00 €	984,00 €
107	KRYT_SUPLIK	5	ks	56,0000 €	280,00 €	20,00%	56,00 €	336,00 €
108	ZASOBNIK_SPICKY_02	2	ks	45,0000 €	90,00 €	20,00%	18,00 €	108,00 €
109	CAP	2	ks	150,0000 €	300,00 €	20,00%	60,00 €	360,00 €
110	ZASOBNIK_ROZTOK	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
111	LOZISKO 6200-2ZR	2	ks	0,9000 €	1,80 €	20,00%	0,36 €	2,16 €
112	ZASOBNIK_VZORKA	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
113	LOZKO_ZASOBNIK	1	ks	246,0000 €	246,00 €	20,00%	49,20 €	295,20 €
114	LISTA_ZADNA	1	ks	79,0000 €	79,00 €	20,00%	15,80 €	94,80 €

115	DAVKOVACIA HLAVA VTOE-D8-T3-M22C-08-F-P-P-S	2	ks	389,0000 €	778,00 €	20,00%	155,60 €	933,60 €
116	GRIPPER_R02	2	ks	69,0000 €	138,00 €	20,00%	27,60 €	165,60 €
117	KONZOLA_R02	2	ks	325,0000 €	650,00 €	20,00%	130,00 €	780,00 €
118	PLATNA	2	ks	87,0000 €	174,00 €	20,00%	34,80 €	208,80 €
119	SKRUTKA DIN 912 A2	40	ks	0,1400 €	5,60 €	20,00%	1,12 €	6,72 €
120	SPODNY_KRYT	2	ks	35,0000 €	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
121	LOZKO_SKUMAVKA_ARCHIV	4	ks	86,3000 €	345,20 €	20,00%	69,04 €	414,24 €
122	KRUZOK	4	ks	58,9000 €	235,60 €	20,00%	47,12 €	282,72 €
123	LOZKO_SKUMAVKA_VSTUP	4	ks	156,2000 €	624,80 €	20,00%	124,96 €	749,76 €
124	CELUST_ARCHIV	2	ks	98,5000 €	197,00 €	20,00%	39,40 €	236,40 €
125	SKRUTKA DIN 7991 A2	20	ks	0,0800 €	1,60 €	20,00%	0,32 €	1,92 €
126	KRYT_VRCHNY	2	ks	36,4000 €	72,80 €	20,00%	14,56 €	87,36 €
127	SKRUTKA ISO 7380-1 M3x5 A2	30	ks	0,0800 €	2,40 €	20,00%	0,48 €	2,88 €
128	SKRUTKA DIN 7991 A2	60	ks	0,0800 €	4,80 €	20,00%	0,96 €	5,76 €
129	CELUST_VRCHNAK_ARCHIV	2	ks	68,0000 €	136,00 €	20,00%	27,20 €	163,20 €
130	CELUST_VRCHNAK_VZORKA	2	ks	68,0000 €	136,00 €	20,00%	27,20 €	163,20 €
131	UCHYTENIE_SKUMAVKA_VZORKA	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
132	UCHYTENIE_SKUMAVKA_ARCHIV	1	ks	35,0000 €	35,00 €	20,00%	7,00 €	42,00 €
133	KRYT_CENTRIFUGA	1	ks	154,0000 €	154,00 €	20,00%	30,80 €	184,80 €
134	RAM_CENTRIFUGA	1	ks	369,0000 €	369,00 €	20,00%	73,80 €	442,80 €
135	KRYT_POSUV	1	ks	59,0000 €	59,00 €	20,00%	11,80 €	70,80 €
136	PARALELNA SADA EAMM-U-60-D32-57A-91	1	ks	423,0000 €	423,00 €	20,00%	84,60 €	507,60 €
137	PLATNA_OTOC_STOL_2	1	ks	350,0000 €	350,00 €	20,00%	70,00 €	420,00 €
138	CENTRIFUGA_POKLOP	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
139	ZASOBNIK_RNA_EPENDORF_2	8	ks	310,0000 €	2 480,00 €	20,00%	496,00 €	2 976,00 €
140	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	210,0000 €	210,00 €	20,00%	42,00 €	252,00 €
141	VORTEX_ZOSTAVA	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
142	PLECH_PODLAHA_B1-1	1	ks	189,0000 €	189,00 €	20,00%	37,80 €	226,80 €
143	BOCNY_KRYT_B1-1	2	ks	78,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €

144	CELUST_TEST_2	2	ks	156,0000 €	312,00 €	20,00%	62,40 €	374,40 €
145	ZOSTAVA_UCHOPOVAČ_2	1	ks	65,0000 €	65,00 €	20,00%	13,00 €	78,00 €
146	PODLIZKA_ODOBERACIA	1	ks	123,0000 €	123,00 €	20,00%	24,60 €	147,60 €
147	ZASOBNIK_PLATO96	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
148	LISTA_ZADNA	1	ks	78,0000 €	78,00 €	20,00%	15,60 €	93,60 €
149	LOZKO_ZASOBNIK	1	ks	654,0000 €	654,00 €	20,00%	130,80 €	784,80 €
150	VYSUV_ODPAD	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
151	ROZPERKA	16	ks	26,0000 €	416,00 €	20,00%	83,20 €	499,20 €
152	PLATNA_LASERA	1	ks	256,0000 €	256,00 €	20,00%	51,20 €	307,20 €
153	KRYT_DVERE_B1-1	1	ks	110,0000 €	110,00 €	20,00%	22,00 €	132,00 €
154	VYSUV_BOFA	1	ks	29,0000 €	29,00 €	20,00%	5,80 €	34,80 €
155	KRYT_DOPRAVNIKA	1	ks	98,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
156	PREDNY_KRYT_B1-9	1	ks	98,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
157	PROFIL_8_40x40L_3N_ITEM_524 mm	2	ks	55,5000 €	111,00 €	20,00%	22,20 €	133,20 €
158	PROFIL_8_40x40L_3N_ITEM_410 mm	4	ks	55,5000 €	222,00 €	20,00%	44,40 €	266,40 €
159	GENERATOR TLAKU A VAKUA PGVA-CS	2	ks	2 987,0000 €	5 974,00 €	20,00%	1 194,80 €	7 168,80 €
160	CELUST6	2	ks	35,0000 €	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
161	SKKUTKOVANIE_SPOLOCNA_OS	1	ks	19,0000 €	19,00 €	20,00%	3,80 €	22,80 €
162	PLATNA_SKRUTKOVACIEK	1	ks	159,0000 €	159,00 €	20,00%	31,80 €	190,80 €
163	PALETA_ARCHIV	5	ks	142,0000 €	710,00 €	20,00%	142,00 €	852,00 €
164	AXIALNA MONTAZNA SADA EAMM-A-S38-60P-G2	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
165	SERVOMOTOR EMMT-AS-60-M- LS-RMB	1	ks	987,0000 €	987,00 €	20,00%	197,40 €	1 184,40 €
166	KONZOLA	1	ks	369,0000 €	369,00 €	20,00%	73,80 €	442,80 €
167	OTOCNY MODUL ERMB-32	1	ks	1 560,0000 €	1 560,00 €	20,00%	312,00 €	1 872,00 €
168	AXIALNA MONTAZNA SADA EAMM-A-D60-80G	1	ks	357,0000 €	357,00 €	20,00%	71,40 €	428,40 €
169	PREVODOVKA EMGA-80-P-G3- SST-87	1	ks	658,0000 €	658,00 €	20,00%	131,60 €	789,60 €

170	LOZKO_PALETY	1	ks	268,0000 €	268,00 €	20,00%	53,60 €	321,60 €
171	KOLIK 3X6 m6_A1	12	ks	0,1000 €	1,20 €	20,00%	0,24 €	1,44 €
172	MEDZIPLATNA	1	ks	120,0000 €	120,00 €	20,00%	24,00 €	144,00 €
173	0_0_628_41_ROLLER_8_D30_L=7 00_ITEM_UPRAVA	1	ks	26,3000 €	26,30 €	20,00%	5,26 €	31,56 €
174	PRIEZOR	1	ks	25,3000 €	25,30 €	20,00%	5,06 €	30,36 €
175	PROFIL 0.0.370.03 PROFIL 5 20x20	2	ks	1,6000 €	3,20 €	20,00%	0,64 €	3,84 €
176	DORAZ_DOPRAVNIK	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
177	KONZOLA_LASER	1	ks	9,0000 €	9,00 €	20,00%	1,80 €	10,80 €
178	SPODNA_PLATNA	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
179	STOJINA	2	ks	236,0000 €	472,00 €	20,00%	94,40 €	566,40 €
180	OS S VRETENOM ELGA-BS-KF-70- 400-0H-10P-ML	1	ks	2 560,0000 €	2 560,00 €	20,00%	512,00 €	3 072,00 €
181	KONZOLA_2	2	ks	65,0000 €	130,00 €	20,00%	26,00 €	156,00 €
182	DRZIAK_02	2	ks	45,0000 €	90,00 €	20,00%	18,00 €	108,00 €
183	DRZIAK_01	2	ks	42,0000 €	84,00 €	20,00%	16,80 €	100,80 €
184	KOLIESKA NA DOPRAVNÍK D30 0.0.620.16	8	ks	2,3000 €	18,40 €	20,00%	3,68 €	22,08 €
185	ZÁSLEPKA 8 40x40 0.0.622.29	8	ks	6,3000 €	50,40 €	20,00%	10,08 €	60,48 €
186	DOPRAVNÍK 0.0.628.41 ROLLER 8 D30 L=700	2	ks	24,3000 €	48,60 €	20,00%	9,72 €	58,32 €
187	PODLOZKA DIN 125 D6,3X1,6 A2	340	ks	0,1000 €	34,00 €	20,00%	6,80 €	40,80 €
188	SKRUTKA DIN 912 A2	240	ks	0,3000 €	72,00 €	20,00%	14,40 €	86,40 €
189	DRÁŽKOVÁ MATICA	50	ks	15,3000 €	765,00 €	20,00%	153,00 €	918,00 €
190	PODLOZKA DIN 125 D4,3X0,8 A2	60	ks	0,0400 €	2,40 €	20,00%	0,48 €	2,88 €
191	SKRUTKA DIN 912 A2	70	ks	0,0600 €	4,20 €	20,00%	0,84 €	5,04 €
192	BOCNY_KRYT_B1-2	1	ks	120,0000 €	120,00 €	20,00%	24,00 €	144,00 €
193	DRZIAK_03	4	ks	12,0000 €	48,00 €	20,00%	9,60 €	57,60 €
194	SKRUTKA DIN 912 A2	150	ks	0,1000 €	15,00 €	20,00%	3,00 €	18,00 €
195	DRZIAK_04	4	ks	24,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
196	SKRUTKA DIN 912 A2	40	ks	0,0800 €	3,20 €	20,00%	0,64 €	3,84 €
197	PODLOZKA DIN 125 D3,2x0,5 A2	50	ks	0,4000 €	20,00 €	20,00%	4,00 €	24,00 €

198	DOPRAVNIK_ARCHIV	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
199	BEZPEČNOSTNÁ SADA MULTIBLOK8 0.0.626.63	8	ks	3,6000 €	28,80 €	20,00%	5,76 €	34,56 €
200	SKRUTKA DIN 912 A2	127	ks	0,6000 €	76,20 €	20,00%	15,24 €	91,44 €
201	PODLOZKA_ARCHIV	2	ks	126,0000 €	252,00 €	20,00%	50,40 €	302,40 €
202	PLATNA_REFLEX	8	ks	89,0000 €	712,00 €	20,00%	142,40 €	854,40 €
203	PLECH_STRED	1	ks	85,0000 €	85,00 €	20,00%	17,00 €	102,00 €
204	PROFIL_5	2	ks	3,3000 €	6,60 €	20,00%	1,32 €	7,92 €
205	DRZIAK_05	2	ks	35,0000 €	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
206	DRZIAK_06	2	ks	26,0000 €	52,00 €	20,00%	10,40 €	62,40 €
207	DORAZ_DOPRAVNIK	1	ks	126,0000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
208	KRYT_DOPRAVNIKA	1	ks	89,0000 €	89,00 €	20,00%	17,80 €	106,80 €
209	KRYT_L	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
210	KRYT_P	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
211	DOPRAVNÍK	1	ks	26,3000 €	26,30 €	20,00%	5,26 €	31,56 €
212	KRYT_P	1	ks	35,0000 €	35,00 €	20,00%	7,00 €	42,00 €
213	KRYT_L	1	ks	35,0000 €	35,00 €	20,00%	7,00 €	42,00 €
214	PRESUN_P96	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
215	OS S VRETENOM ELGC-BS-KF-45- 500-10P	1	ks	650,0000 €	650,00 €	20,00%	130,00 €	780,00 €
216	ELEKTRICKY POHON S GULICKOVOU SKRUTKOU	6	ks	489,0000 €	2 934,00 €	20,00%	586,80 €	3 520,80 €
217	KROKOVY MOTOR EMMS-ST-42-S- SE-G2	5	ks	259,0000 €	1 295,00 €	20,00%	259,00 €	1 554,00 €
218	PARALELNA MONTAZNA SADA EAMM-U-45-V25-42A-63	5	ks	126,0000 €	630,00 €	20,00%	126,00 €	756,00 €
219	TRUBKA	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
220	OS S REMENOM ELGC-TB-KF-45- 1000	1	ks	590,0000 €	590,00 €	20,00%	118,00 €	708,00 €
221	SKLZ_ZVOD	1	ks	59,0000 €	59,00 €	20,00%	11,80 €	70,80 €
222	KRYT_ODPAD_01	2	ks	85,0000 €	170,00 €	20,00%	34,00 €	204,00 €
223	KRYT_ODPAD_02	1	ks	112,0000 €	112,00 €	20,00%	22,40 €	134,40 €
224	KRYT_ODPAD_03	2	ks	89,0000 €	178,00 €	20,00%	35,60 €	213,60 €

225	OBRUC_PEVNA	1	ks	269,0000 €	269,00 €	20,00%	53,80 €	322,80 €
226	CELO_PLAST	1	ks	98,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
227	POKLOP	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
228	PANT CFM-CLEAN	2	ks	6,3000 €	12,60 €	20,00%	2,52 €	15,12 €
229	UCHYT_VYSUVU	4	ks	98,0000 €	392,00 €	20,00%	78,40 €	470,40 €
230	TELESKOPICKA LISTA ST41 0450	4	ks	75,0000 €	300,00 €	20,00%	60,00 €	360,00 €
231	KRYT_DVERE_B1-2	1	ks	115,0000 €	115,00 €	20,00%	23,00 €	138,00 €
232	PROFIL_8_40X40L_2N_ITEM_620 mm	2	ks	26,0000 €	52,00 €	20,00%	10,40 €	62,40 €
233	PROFIL_8_40X40L_3N_ITEM_230 mm	2	ks	69,0000 €	138,00 €	20,00%	27,60 €	165,60 €
234	BOCNY_KRYT_B1-3	1	ks	365,0000 €	365,00 €	20,00%	73,00 €	438,00 €
235	PRICHYTKA_KRYT	103	ks	9,9000 €	1 019,70 €	20,00%	203,94 €	1 223,64 €
236	PROFIL_8_40X40L_1N_ITEM_265 0MM	1	ks	98,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
237	UCHYT_SKRINA	2	ks	68,0000 €	136,00 €	20,00%	27,20 €	163,20 €
238	BOCNY_KRYT_B1-6	3	ks	147,0000 €	441,00 €	20,00%	88,20 €	529,20 €
239	BOCNY_KRYT_B1-7	1	ks	157,0000 €	157,00 €	20,00%	31,40 €	188,40 €
240	UHOLNÍK	23	ks	25,0000 €	575,00 €	20,00%	115,00 €	690,00 €
241	NITOVACIA MATICA M8-A2	33	ks	1,1000 €	36,30 €	20,00%	7,26 €	43,56 €
242	OBRUBA	1	ks	48,0000 €	48,00 €	20,00%	9,60 €	57,60 €
243	PODLOZKA DIN 125 D8,4x1,6 A2	70	ks	0,1000 €	7,00 €	20,00%	1,40 €	8,40 €
244	SKRUTKA ISO 7380 M8x16 A2	175	ks	0,6000 €	105,00 €	20,00%	21,00 €	126,00 €
245	SKRUTKA DIN 912 A2	30	ks	0,5000 €	15,00 €	20,00%	3,00 €	18,00 €
246	BOCNY_KRYT_B1-10	1	ks	85,0000 €	85,00 €	20,00%	17,00 €	102,00 €
247	KONZOLA_ROBOT	3	ks	258,0000 €	774,00 €	20,00%	154,80 €	928,80 €
248	DOSKA	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
249	DOSKA	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
250	TRUBICA PUN-H-4x0.75-NT	2	ks	45,0000 €	90,00 €	20,00%	18,00 €	108,00 €
251	TRUBICA PUN-H-3x0.5-NT	2	ks	41,0000 €	82,00 €	20,00%	16,40 €	98,40 €
252	SNIMAC PRIETOKU SFAH-0.1U- Q4S-PNLK-PNVBA-M8	2	ks	369,0000 €	738,00 €	20,00%	147,60 €	885,60 €

253	SNIMAC PRIETOKU SFAH-0.5B-Q4S-PNLK-PNVBA-M8	2	ks	356,0000 €	712,00 €	20,00%	142,40 €	854,40 €
254	ZAMYKANIE_SUFLIK_1	8	ks	25,0000 €	200,00 €	20,00%	40,00 €	240,00 €
255	SKRUTKA DIN 912 A2	10	ks	0,6000 €	6,00 €	20,00%	1,20 €	7,20 €
256	SKRUTKA DIN 912 A2	220	ks	0,5000 €	110,00 €	20,00%	22,00 €	132,00 €
257	SKRUTKA DIN 7991 A2	200	ks	0,9000 €	180,00 €	20,00%	36,00 €	216,00 €
258	PLATNA_02	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
259	DRZIAK_MAGNET_60	48	ks	258,0000 €	12 384,00 €	20,00%	2 476,80 €	14 860,80 €
260	ZAPADKA	48	ks	96,0000 €	4 608,00 €	20,00%	921,60 €	5 529,60 €
261	PRUZYNY KOLIK GN 615.4-M6-BN	12	ks	10,6000 €	127,20 €	20,00%	25,44 €	152,64 €
262	TELESKOPICKA LISTA ST41 0300	4	ks	58,0000 €	232,00 €	20,00%	46,40 €	278,40 €
263	PLATNA_ZAMYKANIE	4	ks	96,0000 €	384,00 €	20,00%	76,80 €	460,80 €
264	PODLOZKA DIN 125 D5, 3X1 A2	50	ks	0,1000 €	5,00 €	20,00%	1,00 €	6,00 €
265	TELESKOPICKA LISTA ST41 0350	8	ks	56,0000 €	448,00 €	20,00%	89,60 €	537,60 €
266	STOPPER_KOCKA	8	ks	25,0000 €	200,00 €	20,00%	40,00 €	240,00 €
267	KONCOVA_ZAPADKA	48	ks	96,0000 €	4 608,00 €	20,00%	921,60 €	5 529,60 €
268	PODLOZKA DIN 125 D4,3X0,8 A2	80	ks	0,1000 €	8,00 €	20,00%	1,60 €	9,60 €
269	TELESKOPICKA LISTA ST41 0250	4	ks	56,0000 €	224,00 €	20,00%	44,80 €	268,80 €
270	LISTA_CELO	3	ks	98,0000 €	294,00 €	20,00%	58,80 €	352,80 €
271	KRYT_SUFLIK	3	ks	58,0000 €	174,00 €	20,00%	34,80 €	208,80 €
272	LISTA_ZADNA_ZASOBA_SPICKA	2	ks	96,0000 €	192,00 €	20,00%	38,40 €	230,40 €
273	PREDNE_CELO_2	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
274	SKRUTKA DIN 912 A2	110	ks	0,6000 €	66,00 €	20,00%	13,20 €	79,20 €
275	LISTA_ZADNA_SPICKY2	2	ks	96,0000 €	192,00 €	20,00%	38,40 €	230,40 €
276	PLATNA_ZAMYKANIE_2	4	ks	98,0000 €	392,00 €	20,00%	78,40 €	470,40 €
277	LOZKO_ZASOBNIK	1	ks	987,0000 €	987,00 €	20,00%	197,40 €	1 184,40 €
278	DOSKA_ROBOT_R01	1	ks	89,0000 €	89,00 €	20,00%	17,80 €	106,80 €
279	PREDNE_CELO_3	1	ks	158,0000 €	158,00 €	20,00%	31,60 €	189,60 €
280	PLATE_1	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
281	STRIH_PIPETY	1	ks	15,0000 €	15,00 €	20,00%	3,00 €	18,00 €
282	KONZOLKA_GRIPER_2	1	ks	54,0000 €	54,00 €	20,00%	10,80 €	64,80 €
283	KONZOLA_OS	2	ks	14,0000 €	28,00 €	20,00%	5,60 €	33,60 €

284	ZOSTAVA_UCHOPOVAČ	1	ks	65,0000 €	65,00 €	20,00%	13,00 €	78,00 €
285	PRIRUBA	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
286	DRZIAK_STRIH	1	ks	114,0000 €	114,00 €	20,00%	22,80 €	136,80 €
287	CELUSTE_STRIH_PS	1	ks	152,0000 €	152,00 €	20,00%	30,40 €	182,40 €
288	ZILETKA_PEVNA	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
289	CELUSTE_STRIH_LS	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
290	ZILETKA_NASTAVOVACIA	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
291	ENERGORETAZ IGUS	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
292	HRIADELOVA MATICA KM 6 DIN 981	2	ks	5,6000 €	11,20 €	20,00%	2,24 €	13,44 €
293	POLOZKA MB 6 DIN 5406	1	ks	0,1000 €	0,10 €	20,00%	0,02 €	0,12 €
294	SKRUTKA DIN 912 A2	40	ks	0,3000 €	12,00 €	20,00%	2,40 €	14,40 €
295	SKRUTKA DIN 912 A2	50	ks	0,1000 €	5,00 €	20,00%	1,00 €	6,00 €
296	LIEVIK_KANAL	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
297	LOZISKO 33206	2	ks	25,0000 €	50,00 €	20,00%	10,00 €	60,00 €
298	OHÝBANÝ DIEL	1	ks	98,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
299	MATICA DIN 934 A2	29	ks	0,1000 €	2,90 €	20,00%	0,58 €	3,48 €
300	KOLIK DIN 6325 3x8 M6	2	ks	0,3000 €	0,60 €	20,00%	0,12 €	0,72 €
301	NESPRACOVANE_VZORKY	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
302	PLATE_2	1	ks	89,0000 €	89,00 €	20,00%	17,80 €	106,80 €
303	PLATE_5	1	ks	154,0000 €	154,00 €	20,00%	30,80 €	184,80 €
304	SKRUTKA ISO 7380 M4x10	100	ks	0,1000 €	10,00 €	20,00%	2,00 €	12,00 €
305	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,1800 €	3,60 €	20,00%	0,72 €	4,32 €
306	LOZKO_PALETKA_2	2	ks	96,0000 €	192,00 €	20,00%	38,40 €	230,40 €
307	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,1800 €	3,60 €	20,00%	0,72 €	4,32 €
308	PROFIL 8 40X40 0.0.026.03	3	ks	56,0000 €	168,00 €	20,00%	33,60 €	201,60 €
309	GUFERO_40X72X10_HMS5_RG	1	ks	1,4300 €	1,43 €	20,00%	0,29 €	1,72 €
310	KRYCI_PLECH_GUFERA	1	ks	9,0000 €	9,00 €	20,00%	1,80 €	10,80 €
311	BOCNY_KRYT_B1_11	1	ks	365,0000 €	365,00 €	20,00%	73,00 €	438,00 €
312	KROKOVY MOTOR EMMS-ST-28-L-SE	1	ks	345,0000 €	345,00 €	20,00%	69,00 €	414,00 €
313	PARALELNA MONTAZNA SADA EAMM-U-30-V20-28A-44	1	ks	114,0000 €	114,00 €	20,00%	22,80 €	136,80 €

314	PLECH_SNIMANIA	1	ks	6,0000 €	6,00 €	20,00%	1,20 €	7,20 €
315	DOSKA	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
316	KOLIECKO EKK.16-p M3x10-C1	1	ks	3,6000 €	3,60 €	20,00%	0,72 €	4,32 €
317	SKRUTKA DIN 7991 A2	60	ks	1,6000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
318	UCHYTENIE_MOTORA	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
319	MAGNET GN 55.2-SC-4-3	1	ks	3,6000 €	3,60 €	20,00%	0,72 €	4,32 €
320	KONZOLA_SNIMANIA_HRIADEL	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
321	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,0600 €	1,20 €	20,00%	0,24 €	1,44 €
322	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,0700 €	1,40 €	20,00%	0,28 €	1,68 €
323	TYC	3	ks	29,0000 €	87,00 €	20,00%	17,40 €	104,40 €
324	KOCKA	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
325	ITEM_RAM	1	ks	16,0000 €	16,00 €	20,00%	3,20 €	19,20 €
326	DRÁŽKOVÁ MATICA 8 M6 0.0.626.06	280	ks	0,4670 €	130,76 €	20,00%	26,15 €	156,91 €
327	UPEVNENIE EHAM-E20-40	1	ks	158,0000 €	158,00 €	20,00%	31,60 €	189,60 €
328	PRST_OTOC_LASER	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
329	MADLO 151501	4	ks	56,0000 €	224,00 €	20,00%	44,80 €	268,80 €
330	DOSKA	2	ks	36,0000 €	72,00 €	20,00%	14,40 €	86,40 €
331	PRST_OTOC_LASER_2	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
332	AXIALNA MONTAZNA SADA EAMM-A-D19-42A	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
333	DOSKA	2	ks	65,0000 €	130,00 €	20,00%	26,00 €	156,00 €
334	ZAMYKANIE	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
335	ODPRUZENE SKRUTKY GN 615- M8-KS	1	ks	3,6000 €	3,60 €	20,00%	0,72 €	4,32 €
336	SNIMANIE_ROZTOKU	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
337	KONZOLA	1	ks	256,0000 €	256,00 €	20,00%	51,20 €	307,20 €
338	PROFILOVE UPEVNENIE EAHF-L2- 25-P-S	2	ks	9,3000 €	18,60 €	20,00%	3,72 €	22,32 €
339	PLATNA	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
340	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,9000 €	18,00 €	20,00%	3,60 €	21,60 €
341	BOCNY_KRYT_B1-12	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €

342	KRYTOVANIE STL3002-H9,L=70mm	3	ks	9,3000 €	27,90 €	20,00%	5,58 €	33,48 €
343	KRYTOVANIE STL3002-K10,L=70	1	ks	9,3000 €	9,30 €	20,00%	1,86 €	11,16 €
344	KRYCI_PLECH	1	ks	154,0000 €	154,00 €	20,00%	30,80 €	184,80 €
345	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,2100 €	4,20 €	20,00%	0,84 €	5,04 €
346	PROFIL VEDENIA POSUVNÝCH DVERÍ 8 40X10 0.0.495.13	2	ks	69,0000 €	138,00 €	20,00%	27,60 €	165,60 €
347	VALEC NA ROHOVÝ ZAPOJ 8 0.0.494.74	8	ks	25,0000 €	200,00 €	20,00%	40,00 €	240,00 €
348	SVORNÝ PROFIL 8 32X18 0.0.373.67	4	ks	10,3000 €	41,20 €	20,00%	8,24 €	49,44 €
349	SVORNÝ PROFIL 8 32X18 0.0.373.67	4	ks	25,0000 €	100,00 €	20,00%	20,00 €	120,00 €
350	POSUVNE_DVERE	2	ks	89,0000 €	178,00 €	20,00%	35,60 €	213,60 €
351	POLYKARBONAT POSUVNE DVERE	2	ks	154,0000 €	308,00 €	20,00%	61,60 €	369,60 €
352	PROFIL SVORKY NA SADA ROHOV 8 32x18 0.0.494.73	8	ks	9,6000 €	76,80 €	20,00%	15,36 €	92,16 €
353	MEDZIDOSKA	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
354	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
355	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	159,0000 €	159,00 €	20,00%	31,80 €	190,80 €
356	PROFIL 8 40X40 0.0.026.03	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
357	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
358	SPODNY_RAM_BUNKA_1_1	1	ks	98,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
359	BOCNY_KRYT_B1-13	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
360	SEGMENT 3/4" 69541	668	ks	1,1000 €	734,80 €	20,00%	146,96 €	881,76 €
361	SEGMENT KOLENO 3/4" 61515	1	ks	12,3000 €	12,30 €	20,00%	2,46 €	14,76 €
362	PROFIL_8_40x40L_ITEM_524MM	1	ks	26,3000 €	26,30 €	20,00%	5,26 €	31,56 €
363	LOZKO	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
364	LOZKO_1	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
365	MATICA DIN 934 A2	6	ks	0,1000 €	0,60 €	20,00%	0,12 €	0,72 €
366	CELO_PLAST_BOFA	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €

367	PRUZNA SPOJKA GE-T_24-28_SG_98	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
368	PLECH_KRYT	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
369	DRZIAK SICK	1	ks	38,0000 €	38,00 €	20,00%	7,60 €	45,60 €
370	DRZIAK SICK	1	ks	22,0000 €	22,00 €	20,00%	4,40 €	26,40 €
371	BEZPECNOSTNE ZAMYKANIE	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
372	BEZPECNOSTNE ZAMYKANIE	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
373	ZOSTAVA UHOLNIKA EHAA-D-L2-45-L2-32-AP	1	ks	69,0000 €	69,00 €	20,00%	13,80 €	82,80 €
374	PATKA	2	ks	154,0000 €	308,00 €	20,00%	61,60 €	369,60 €
375	PARALELNA MONTAZNA SADA EAMM-U-45-V32-40P-63	1	ks	126,0000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
376	SERVOMOTOR EMME-AS-40-M-LV-AMB	1	ks	1 125,0000 €	1 125,00 €	20,00%	225,00 €	1 350,00 €
377	DRAZKOVA MATICA V 8 ST M4_0.0.480.57	6	ks	0,4620 €	2,77 €	20,00%	0,55 €	3,33 €
378	VYBAVENIE 3/4" Y	2	ks	4,9100 €	9,82 €	20,00%	1,96 €	11,78 €
379	TRYSKA 3" 61507	1	ks	10,5000 €	10,50 €	20,00%	2,10 €	12,60 €
380	HRDLO SO ZAVITOM 3/4" 69545.1	5	ks	3,6000 €	18,00 €	20,00%	3,60 €	21,60 €
381	REDUKCIA_LOC-LINE	1	ks	69,0000 €	69,00 €	20,00%	13,80 €	82,80 €
382	PLECH_KRYT_1	1	ks	23,0000 €	23,00 €	20,00%	4,60 €	27,60 €
383	KABLOVA PRIECHODKA KEL-DPF_50 22-36_bk	1	ks	63,0000 €	63,00 €	20,00%	12,60 €	75,60 €
384	STOPPER_PREDNY	8	ks	25,0000 €	200,00 €	20,00%	40,00 €	240,00 €
385	VLOZKA_SNIMACA	4	ks	86,0000 €	344,00 €	20,00%	68,80 €	412,80 €
386	MATICA DIN 936 A2	4	ks	0,0600 €	0,24 €	20,00%	0,05 €	0,29 €
387	TYC	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
388	DRZIAK KABLA WT-BASE HF 5 BK	100	ks	0,0870 €	8,70 €	20,00%	1,74 €	10,44 €
389	DRZIAK_SNIMANIA	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
390	KROKOVY MOTOR EMMS-ST-42-SE-G2	1	ks	265,0000 €	265,00 €	20,00%	53,00 €	318,00 €
391	OZUBENA TYC	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €

392	KOLAJNICOVE VEDENIE D409-AL40 400MM	2	ks	96,0000 €	192,00 €	20,00%	38,40 €	230,40 €
393	SERVOMOTOR EMMT-AS-80-L-HS-RM	1	ks	1 120,0000 €	1 120,00 €	20,00%	224,00 €	1 344,00 €
394	KRYCI_PLECH_1	2	ks	16,0000 €	32,00 €	20,00%	6,40 €	38,40 €
395	KRYCI_PLECH_2	1	ks	15,5000 €	15,50 €	20,00%	3,10 €	18,60 €
396	UPRAVA_0962962	1	ks	114,0000 €	114,00 €	20,00%	22,80 €	136,80 €
397	UPINACIA SADA BAR 615 405 00	1	ks	63,0000 €	63,00 €	20,00%	12,60 €	75,60 €
398	PODLOZKA	2	ks	63,0000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
399	SKRUTKA STS KN1041 4x40 - T20	8	ks	0,4000 €	3,20 €	20,00%	0,64 €	3,84 €
400	OPTICKE_SNIMANIE	4	ks	35,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
401	KRYTKA NA IMBUS 040 0512 699 03	104	ks	0,0850 €	8,84 €	20,00%	1,77 €	10,61 €
402	KRYTKA SKRUTKY 039 0005 113 03	10	ks	0,0910 €	0,91 €	20,00%	0,18 €	1,09 €
403	ZASLEPKA M6	50	ks	0,0500 €	2,50 €	20,00%	0,50 €	3,00 €
404	KRYTKA NA IMBUS 040 0612 600 03	4	ks	0,0850 €	0,34 €	20,00%	0,07 €	0,41 €
405	ENERGORETAZ IGUS	1	ks	145,0000 €	145,00 €	20,00%	29,00 €	174,00 €
406	KVT 137M4 ZAVITOVA VLOZKA	140	ks	0,3546 €	49,64 €	20,00%	9,93 €	59,57 €
407	SKRUTKA DIN 7991 A2	30	ks	0,1300 €	3,90 €	20,00%	0,78 €	4,68 €
408	DOSKA_STOLA_B1-2	1	ks	1 140,0000 €	1 140,00 €	20,00%	228,00 €	1 368,00 €
409	DOSKA_STOLA_B1-3	1	ks	1 560,0000 €	1 560,00 €	20,00%	312,00 €	1 872,00 €
410	DOSKA_STOLA_B1-4	1	ks	1 256,0000 €	1 256,00 €	20,00%	251,20 €	1 507,20 €
411	SKRUTKA STS PLUS KN6041 4x45-T20	100	ks	0,4100 €	41,00 €	20,00%	8,20 €	49,20 €
412	KVT 137M3 ZAVITOVA VLOZKA	30	ks	0,2894 €	8,68 €	20,00%	1,74 €	10,42 €
413	DRZIAK_ENERGO	1	ks	63,0000 €	63,00 €	20,00%	12,60 €	75,60 €
414	ZABLOKOVANÉ GUĽOVÉ GOMBÍKY TBBT4	50	ks	3,7600 €	188,00 €	20,00%	37,60 €	225,60 €
415	STOPPER_ZADNY	8	ks	35,0000 €	280,00 €	20,00%	56,00 €	336,00 €

416	ŠPIČKA S FILTROM DHAP-0020-D1-V1-P960-CS	1	ks	145,0000 €	145,00 €	20,00%	29,00 €	174,00 €
417	ŠPIČKA S FILTROM DHAP-0300-D1-V1-P960-CS	2	ks	165,0000 €	330,00 €	20,00%	66,00 €	396,00 €
418	PLATNA_CYBIA	1	ks	569,0000 €	569,00 €	20,00%	113,80 €	682,80 €
419	VYSUV_CYBIO_FELIX	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
420	BOCNICA	1	ks	256,0000 €	256,00 €	20,00%	51,20 €	307,20 €
421	MADLO_GN_7332-155-A-1-EP_ELESA_GANTER	2	ks	53,0000 €	106,00 €	20,00%	21,20 €	127,20 €
422	CELO	1	ks	145,0000 €	145,00 €	20,00%	29,00 €	174,00 €
423	KRYT BUNKY 2 - 2 CAST	1	ks	63,0000 €	63,00 €	20,00%	12,60 €	75,60 €
424	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	2	ks	36,0000 €	72,00 €	20,00%	14,40 €	86,40 €
425	PÁNT 8 AL PP4 0.0.488.94	4	ks	25,0000 €	100,00 €	20,00%	20,00 €	120,00 €
426	TUNEL	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
427	LOZKO_ZASOBNIK_SPICKY	2	ks	963,0000 €	1 926,00 €	20,00%	385,20 €	2 311,20 €
428	ZOSTAVA_STOLA_B1	1	ks	4 900,0000 €	4 900,00 €	20,00%	980,00 €	5 880,00 €
429	STOL_B1_1	1	ks	1 903,0000 €	1 903,00 €	20,00%	380,60 €	2 283,60 €
430	STOL_B1_2	1	ks	2 560,0000 €	2 560,00 €	20,00%	512,00 €	3 072,00 €
431	STOL_B1_3	1	ks	2 690,0000 €	2 690,00 €	20,00%	538,00 €	3 228,00 €
432	TELESKOPICKA LISTA ST708 0750	2	ks	120,0000 €	240,00 €	20,00%	48,00 €	288,00 €
433	ENERGORETAZ IGUS	1	ks	141,0000 €	141,00 €	20,00%	28,20 €	169,20 €
434	DRZIAK_RETAZE	2	ks	25,0000 €	50,00 €	20,00%	10,00 €	60,00 €
435	KONZOLA	2	ks	69,0000 €	138,00 €	20,00%	27,60 €	165,60 €
436	KONZOLA_STRED	2	ks	69,0000 €	138,00 €	20,00%	27,60 €	165,60 €
437	KONZOLA_1	2	ks	60,0000 €	120,00 €	20,00%	24,00 €	144,00 €
438	BOCNICA_2	1	ks	258,0000 €	258,00 €	20,00%	51,60 €	309,60 €
439	VRCHNY_KRYT_B1	1	ks	7 500,0000 €	7 500,00 €	20,00%	1 500,00 €	9 000,00 €
440	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	2	ks	25,3000 €	50,60 €	20,00%	10,12 €	60,72 €
441	STOJAN NA ŠPIČKY DHAO-TR-96-D1-V1-CS	6	ks	369,0000 €	2 214,00 €	20,00%	442,80 €	2 656,80 €
442	PIPETY_KOPLET_300ul_FESTO	4	ks	25,0000 €	100,00 €	20,00%	20,00 €	120,00 €
443	PIPETY_KOMPLET_20ul_FESTO	2	ks	25,0000 €	50,00 €	20,00%	10,00 €	60,00 €

444	PROFIL 8 80x40 0.0.026.04	2	ks	258,0000 €	516,00 €	20,00%	103,20 €	619,20 €
445	ODSAVANIE_PREDNE	1	ks	950,0000 €	950,00 €	20,00%	190,00 €	1 140,00 €
446	POLICKA_LAMINAR_MODUL	2	ks	589,0000 €	1 178,00 €	20,00%	235,60 €	1 413,60 €
447	PROFIL 8 120x40 0.0.416.66	4	ks	36,0000 €	144,00 €	20,00%	28,80 €	172,80 €
448	SKRUTKA DIN 7991 A2	18	ks	0,1000 €	1,80 €	20,00%	0,36 €	2,16 €
449	ODSAVANIE_PREDNE	2	ks	9,0000 €	18,00 €	20,00%	3,60 €	21,60 €
450	POLICKA_LAMINAR_MODUL	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
451	PLECH_1	8	ks	35,0000 €	280,00 €	20,00%	56,00 €	336,00 €
452	PLECH_2	2	ks	258,0000 €	516,00 €	20,00%	103,20 €	619,20 €
453	PLECH_PODLAHA_B1_2	1	ks	279,0000 €	279,00 €	20,00%	55,80 €	334,80 €
454	PLECH_PODLAHA_B1_3	1	ks	269,0000 €	269,00 €	20,00%	53,80 €	322,80 €
455	KAZETA LAMINARNEHO BOXU	2	ks	698,0000 €	1 396,00 €	20,00%	279,20 €	1 675,20 €
456	KRYT LAMINARNEHO BOXU	2	ks	85,0000 €	170,00 €	20,00%	34,00 €	204,00 €
457	ENERGORETAZ MP 20 038 RV048 630MM PA_	2	ks	147,0000 €	294,00 €	20,00%	58,80 €	352,80 €
458	PROFIL 8 40X40 0.0.026.03	2	ks	63,0000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
459	POLYKARBONAT CIRY	2	ks	368,0000 €	736,00 €	20,00%	147,20 €	883,20 €
460	POLYKARBONAT CIRY	2	ks	63,0000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
461	PODLOZKA POD LAMINARNY BOX	4	ks	54,0000 €	216,00 €	20,00%	43,20 €	259,20 €
462	UCHYT_POHYBLIVY	1	ks	65,0000 €	65,00 €	20,00%	13,00 €	78,00 €
463	VENTIL S POSUVNYM UZAVEROM 2 1/2" 81208	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
464	SKRUTKA DIN 912 A2	10	ks	0,2000 €	2,00 €	20,00%	0,40 €	2,40 €
465	KOLIK DIN 6325 3x16 A2	4	ks	0,2000 €	0,80 €	20,00%	0,16 €	0,96 €
466	SKRUTKA DIN 912 A2	60	ks	0,1600 €	9,60 €	20,00%	1,92 €	11,52 €
467	SKRUTKA DIN 7984 M5x30 A2	4	ks	0,1200 €	0,48 €	20,00%	0,10 €	0,58 €
468	DRZIAK SICK	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
469	DRZIAK SICK	1	ks	35,0000 €	35,00 €	20,00%	7,00 €	42,00 €
470	ELEKTROMAGNET EPPM-3529-24- 020	9	ks	96,0000 €	864,00 €	20,00%	172,80 €	1 036,80 €
471	DVERE BUNKY 1_2	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
472	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €

473	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
474	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	163,0000 €	163,00 €	20,00%	32,60 €	195,60 €
475	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	86,0000 €	86,00 €	20,00%	17,20 €	103,20 €
476	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	589,0000 €	589,00 €	20,00%	117,80 €	706,80 €
477	PLATNA	4	ks	26,0000 €	104,00 €	20,00%	20,80 €	124,80 €
478	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_740 MM	6	ks	57,0000 €	342,00 €	20,00%	68,40 €	410,40 €
479	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_750 MM	2	ks	45,0000 €	90,00 €	20,00%	18,00 €	108,00 €
480	SPODNY_RAM_BUNKA_1_2	1	ks	98,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
481	OMNICORE_REGAL	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
482	PGVA_REGAL	1	ks	35,0000 €	35,00 €	20,00%	7,00 €	42,00 €
483	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_805 MM	1	ks	22,0000 €	22,00 €	20,00%	4,40 €	26,40 €
484	PROFIL_8_80X40L_3N90_ITEM_7 50MM	2	ks	56,0000 €	112,00 €	20,00%	22,40 €	134,40 €
485	PROFIL_8_40x40L_ITEM_820MM	6	ks	25,0000 €	150,00 €	20,00%	30,00 €	180,00 €
486	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_200 MM	2	ks	16,3000 €	32,60 €	20,00%	6,52 €	39,12 €
487	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_670 MM	5	ks	26,3000 €	131,50 €	20,00%	26,30 €	157,80 €
488	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_7 10MM	2	ks	35,0000 €	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
489	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_4 60MM	1	ks	23,3000 €	23,30 €	20,00%	4,66 €	27,96 €
490	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_4 60MM	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
491	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_6 20MM	2	ks	26,0000 €	52,00 €	20,00%	10,40 €	62,40 €
492	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_4 15MM	2	ks	23,0000 €	46,00 €	20,00%	9,20 €	55,20 €

493	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_4 87MM	2	ks	35,0000 €	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
494	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_410 MM	4	ks	25,0000 €	100,00 €	20,00%	20,00 €	120,00 €
495	PROFIL_8_40x40L_ITEM_505MM	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
496	SKRUTKA DIN 7991 A2	20	ks	0,3000 €	6,00 €	20,00%	1,20 €	7,20 €
497	PROFIL_8_40x40L_ITEM_670MM	3	ks	25,0000 €	75,00 €	20,00%	15,00 €	90,00 €
498	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_147 1MM	1	ks	47,0000 €	47,00 €	20,00%	9,40 €	56,40 €
499	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_563 MM	1	ks	32,0000 €	32,00 €	20,00%	6,40 €	38,40 €
500	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_430 MM	2	ks	22,0000 €	44,00 €	20,00%	8,80 €	52,80 €
501	PROFIL_8_40x40L_ITEM_1471M M	1	ks	35,0000 €	35,00 €	20,00%	7,00 €	42,00 €
502	PROFIL_8_40x40L_ITEM_424MM	6	ks	9,3000 €	55,80 €	20,00%	11,16 €	66,96 €
503	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_806 MM	1	ks	24,0000 €	24,00 €	20,00%	4,80 €	28,80 €
504	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_710 MM	2	ks	35,0000 €	70,00 €	20,00%	14,00 €	84,00 €
505	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_185 0MM	2	ks	96,0000 €	192,00 €	20,00%	38,40 €	230,40 €
506	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_429 MM	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
507	BOCNY_KRYT_B1-4	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
508	BOCNY_KRYT_B1-5	1	ks	159,0000 €	159,00 €	20,00%	31,80 €	190,80 €
509	PLECH	4	ks	35,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
510	LISTA	4	ks	101,0000 €	404,00 €	20,00%	80,80 €	484,80 €
511	VEDENIE	4	ks	196,0000 €	784,00 €	20,00%	156,80 €	940,80 €

512	SILIKONOVY PROFIL TVARU U 8X7,5/2MM L=110MM	5	ks	25,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
513	PROFIL_L	4	ks	35,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
514	DOSKA_STOLA_B1-5	1	ks	1 890,0000 €	1 890,00 €	20,00%	378,00 €	2 268,00 €
515	KONZOLA_VALCOV	1	ks	9,0000 €	9,00 €	20,00%	1,80 €	10,80 €
516	NOHA	4	ks	99,0000 €	396,00 €	20,00%	79,20 €	475,20 €
517	PRIECKA	1	ks	47,0000 €	47,00 €	20,00%	9,40 €	56,40 €
518	DOSKA_STOLA_B1-6	1	ks	1 980,0000 €	1 980,00 €	20,00%	396,00 €	2 376,00 €
519	REDUKCIA 3/4" NA 1/2" Y	4	ks	25,0000 €	100,00 €	20,00%	20,00 €	120,00 €
520	DRZIAK_KEYENCE	3	ks	35,0000 €	105,00 €	20,00%	21,00 €	126,00 €
521	ZAVITOVY SEGMENT 51805	8	ks	16,0000 €	128,00 €	20,00%	25,60 €	153,60 €
522	DRZIAK_IFM	1	ks	24,0000 €	24,00 €	20,00%	4,80 €	28,80 €
523	DRZIAK_KEYENCE	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
524	DVOJITÁ ZÁSUVKA 1/2"	8	ks	3,3000 €	26,40 €	20,00%	5,28 €	31,68 €
525	BAL SEGMENTOV HADICE 1/2"	24	ks	9,3000 €	223,20 €	20,00%	44,64 €	267,84 €
526	PLATNA_KEYENCE	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
527	ODSAVANIE	1	ks	360,0000 €	360,00 €	20,00%	72,00 €	432,00 €
528	NASAVACIE HRDLO 81203	1	ks	16,0000 €	16,00 €	20,00%	3,20 €	19,20 €
529	REDUKCIA_1	1	ks	143,0000 €	143,00 €	20,00%	28,60 €	171,60 €
530	DRZIAK	4	ks	26,0000 €	104,00 €	20,00%	20,80 €	124,80 €
531	KRYTKA	1	ks	59,0000 €	59,00 €	20,00%	11,80 €	70,80 €
532	TESNIACA GUMA P627	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
533	KRYTKA	1	ks	14,0000 €	14,00 €	20,00%	2,80 €	16,80 €
534	KONZOLA	4	ks	35,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
535	VISION_KAMERY	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
536	OSVETLENIE	1	ks	159,0000 €	159,00 €	20,00%	31,80 €	190,80 €
537	DRZIAK SVETLA	7	ks	45,0000 €	315,00 €	20,00%	63,00 €	378,00 €
538	NAVAROVACIA KONCOVKA D100	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
539	BOFA-BUNKA	1	ks	689,0000 €	689,00 €	20,00%	137,80 €	826,80 €
540	POTRUBIE	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
541	KOLENO	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
542	POTRUBIE	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €

543	POTRUBIE	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
544	REDUKCIA_BOFA	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
545	NAVAROVACIA KONCOVKA D80 55MM	1	ks	24,0000 €	24,00 €	20,00%	4,80 €	28,80 €
546	PLECH_REDUKCIE	1	ks	25,0000 €	25,00 €	20,00%	5,00 €	30,00 €
547	ODBOCOVACIE KOLENO D80	2	ks	258,0000 €	516,00 €	20,00%	103,20 €	619,20 €
548	PROFIL_8_40X40L_1N_ITEM_285 5MM	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
549	REDUKCIA	1	ks	259,0000 €	259,00 €	20,00%	51,80 €	310,80 €
550	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_164 5MM	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
551	BOCNY_KRYT_B1-6	1	ks	258,0000 €	258,00 €	20,00%	51,60 €	309,60 €
552	PLATNA_OMNICORE	1	ks	569,0000 €	569,00 €	20,00%	113,80 €	682,80 €
553	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_326 MM	1	ks	14,0000 €	14,00 €	20,00%	2,80 €	16,80 €
554	PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_562 MM	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
555	KABLOVA PRICHYTKA UC-0.8	20	ks	0,1000 €	2,00 €	20,00%	0,40 €	2,40 €
556	KABLOVA PRICHYTKA UC-0,5	20	ks	0,3000 €	6,00 €	20,00%	1,20 €	7,20 €
557	POLOHOVACIE PÚZDRO S NÁBEHOVÝM KUŽELOM	2	ks	25,0000 €	50,00 €	20,00%	10,00 €	60,00 €
558	PRUŽINOVÝ PIESK S PÁČKOU	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
559	DRZIAK_ZAISTENIE	1	ks	59,0000 €	59,00 €	20,00%	11,80 €	70,80 €
560	LISTA_ZADNA_ROZTOK	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
561	ODSAVANIE_ZADNE	1	ks	990,0000 €	990,00 €	20,00%	198,00 €	1 188,00 €
562	KRYCI_PLECH_SPODNY	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
563	KRYCI_PLECH_VRCHNY	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
564	KRYCI_PLECH_BOCNY	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
565	OS S OZUBENYM REMENOM ELGC-TB-KF-45-1500	1	ks	1 190,0000 €	1 190,00 €	20,00%	238,00 €	1 428,00 €
566	KUZEL_60-80x1_JACOB	2	ks	36,0000 €	72,00 €	20,00%	14,40 €	86,40 €
567	KOLENO 90,60x1	3	ks	100,0000 €	300,00 €	20,00%	60,00 €	360,00 €

568	ZASUVACIE POTRUBIE D60 500mm	3	ks	96,0000 €	288,00 €	20,00%	57,60 €	345,60 €
569	ZASUVACIE POTRUBIE D60_200 MM_JACOB	3	ks	54,0000 €	162,00 €	20,00%	32,40 €	194,40 €
570	ZASUVACIE POTRUBIE D80 1000mm	2	ks	147,0000 €	294,00 €	20,00%	58,80 €	352,80 €
571	KUZEL 80-100x1	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
572	ZASUVACIE POTRUBIE D80 500mm	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
573	LOZKO_KRYTU	2	ks	252,0000 €	504,00 €	20,00%	100,80 €	604,80 €
574	PLATNA_ZAMYKANIE_5	1	ks	222,0000 €	222,00 €	20,00%	44,40 €	266,40 €
575	LOZKO_SNIMANIE	2	ks	147,0000 €	294,00 €	20,00%	58,80 €	352,80 €
576	KONZOLA_UCHYTENIA_ODSAVA NIA	8	ks	25,0000 €	200,00 €	20,00%	40,00 €	240,00 €
577	ZLAB U PROFIL	2	ks	124,0000 €	248,00 €	20,00%	49,60 €	297,60 €
578	DEKEL ZLABU U PROFIL	2	ks	26,0000 €	52,00 €	20,00%	10,40 €	62,40 €
579	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	1	ks	14,0000 €	14,00 €	20,00%	2,80 €	16,80 €
580	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
581	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	2	ks	63,0000 €	126,00 €	20,00%	25,20 €	151,20 €
582	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	4	ks	6,3000 €	25,20 €	20,00%	5,04 €	30,24 €
583	SPAD_KANAL	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
584	PERCHODOVY_TUNEL_1_2	1	ks	142,0000 €	142,00 €	20,00%	28,40 €	170,40 €
585	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	1	ks	9,0000 €	9,00 €	20,00%	1,80 €	10,80 €
586	DRZIAK SVETLA	5	ks	52,0000 €	260,00 €	20,00%	52,00 €	312,00 €
587	DRZIAK SVETLA	1	ks	63,0000 €	63,00 €	20,00%	12,60 €	75,60 €
588	PLATNA POD VESU	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
589	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
590	PODSTAVA	4	ks	60,0000 €	240,00 €	20,00%	48,00 €	288,00 €
591	AXIALNE MONTAZNA SADA EAMM-A-V32-40P	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
592	MADLO GN 565-5-20-160	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
593	DRZIAK_ODSAVANIE	4	ks	45,0000 €	180,00 €	20,00%	36,00 €	216,00 €
594	T-KUS	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €

595	KOLENO	2	ks	159,0000 €	318,00 €	20,00%	63,60 €	381,60 €
596	ZASUVACIE POTRUBIE	1	ks	95,0000 €	95,00 €	20,00%	19,00 €	114,00 €
597	ZASUVACIE POTRUBIE	1	ks	256,0000 €	256,00 €	20,00%	51,20 €	307,20 €
598	DRZIAK_ODSAVANIE	4	ks	35,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
599	DRZIAK_POTRUBIA	4	ks	69,0000 €	276,00 €	20,00%	55,20 €	331,20 €
600	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,3000 €	6,00 €	20,00%	1,20 €	7,20 €
601	DATAMETRIX	1	ks	2 690,0000 €	2 690,00 €	20,00%	538,00 €	3 228,00 €
602	DRZIAK_KEYENCE	1	ks	36,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
603	ZAMOK 0.0.373.23	150	ks	25,0000 €	3 750,00 €	20,00%	750,00 €	4 500,00 €
604	KLIP SMBK	5	ks	0,9000 €	4,50 €	20,00%	0,90 €	5,40 €
605	SKRUTKA DIN 912 A2	40	ks	0,6000 €	24,00 €	20,00%	4,80 €	28,80 €
606	CLIP 8 ST	26	ks	3,3000 €	85,80 €	20,00%	17,16 €	102,96 €
607	DORAZ DVERI	2	ks	26,0000 €	52,00 €	20,00%	10,40 €	62,40 €
608	SKRUTKA DIN 6912 M4X16 A2	4	ks	0,5000 €	2,00 €	20,00%	0,40 €	2,40 €
609	TESNENIE NA POLYKARBONAT	2	ks	85,0000 €	170,00 €	20,00%	34,00 €	204,00 €
610	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,1700 €	3,40 €	20,00%	0,68 €	4,08 €
611	SKRUTKA DIN 912 A2	20	ks	0,1300 €	2,60 €	20,00%	0,52 €	3,12 €
612	DOSKA	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
613	BOCNY_KRYT_B1_14	1	ks	158,0000 €	158,00 €	20,00%	31,60 €	189,60 €
614	PROFIL_8_40x40L_ITEM_300MM	6	ks	6,3000 €	37,80 €	20,00%	7,56 €	45,36 €
615	PLATNA_OMNICORE	2	ks	96,0000 €	192,00 €	20,00%	38,40 €	230,40 €
616	ROBOT_4	1	ks	150,0000 €	150,00 €	20,00%	30,00 €	180,00 €
617	ROBOT_3	1	ks	150,0000 €	150,00 €	20,00%	30,00 €	180,00 €
618	PLATE_01	2	ks	96,0000 €	192,00 €	20,00%	38,40 €	230,40 €
619	DRZIAK	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
620	DRZIAK	1	ks	26,0000 €	26,00 €	20,00%	5,20 €	31,20 €
621	PROFIL_8_40x40L_ITEM_464MM	1	ks	14,3000 €	14,30 €	20,00%	2,86 €	17,16 €
622	Uchopovač_ROBOT_4	2	ks	125,0000 €	250,00 €	20,00%	50,00 €	300,00 €
623	CELUST_ROBOT4_P	2	ks	60,0000 €	120,00 €	20,00%	24,00 €	144,00 €
624	CELUST_ROBOT4_L	2	ks	60,0000 €	120,00 €	20,00%	24,00 €	144,00 €
625	PLATNA_ROBOT_4	2	ks	125,0000 €	250,00 €	20,00%	50,00 €	300,00 €

626	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	2	ks	36,0000 €	72,00 €	20,00%	14,40 €	86,40 €
627	KONZOLA_ZVAR_ROBOT	1	ks	369,0000 €	369,00 €	20,00%	73,80 €	442,80 €
628	POLYKARBONAT CIRY	1	ks	125,0000 €	125,00 €	20,00%	25,00 €	150,00 €
629	PROFIL 8 40x40 0.0.026.03	2	ks	36,0000 €	72,00 €	20,00%	14,40 €	86,40 €
630	ROBOT_2	1	ks	140,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
631	ROBOT_1	1	ks	140,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
632	STANICA_B1-1	1	ks	6 940,0000 €	6 940,00 €	20,00%	1 388,00 €	8 328,00 €
633	STANICA_B1-2	1	ks	5 650,0000 €	5 650,00 €	20,00%	1 130,00 €	6 780,00 €
634	LASEROVA_ZVARACKA_KEYENCE	1	ks	690,0000 €	690,00 €	20,00%	138,00 €	828,00 €
635	STANICA_B1-3	1	ks	6 910,0000 €	6 910,00 €	20,00%	1 382,00 €	8 292,00 €
636	STANICA_B1-4	1	ks	6 850,0000 €	6 850,00 €	20,00%	1 370,00 €	8 220,00 €
637	STANICA_B1-5	1	ks	3 560,0000 €	3 560,00 €	20,00%	712,00 €	4 272,00 €
638	STANICA_B1-6	1	ks	2 960,0000 €	2 960,00 €	20,00%	592,00 €	3 552,00 €
639	PROFIL 8 40X40L 1N 0.0.422.72	1	ks	6,3000 €	6,30 €	20,00%	1,26 €	7,56 €
640	SKRUTKA DIN 912 A2	30	ks	0,1300 €	3,90 €	20,00%	0,78 €	4,68 €
641	PROFIL_8_40x40L_ITEM_535MM	1	ks	12,3000 €	12,30 €	20,00%	2,46 €	14,76 €
642	PROFIL_8_40x40L_ITEM_710MM	1	ks	12,9100 €	12,91 €	20,00%	2,58 €	15,49 €
643	SKRUTKA DIN 7991 A2	20	ks	0,1100 €	2,20 €	20,00%	0,44 €	2,64 €
644	SKRUTKA DIN 912 A2	10	ks	0,1900 €	1,90 €	20,00%	0,38 €	2,28 €
645	LOZKO_CENTRIFUGA	1	ks	234,0000 €	234,00 €	20,00%	46,80 €	280,80 €
646	MATICA DIN 934 A2	34	ks	0,0500 €	1,70 €	20,00%	0,34 €	2,04 €
647	KOLIK DIN 7 6X30 A2	8	ks	0,0900 €	0,72 €	20,00%	0,14 €	0,86 €
648	KOLIK DIN 7 4X8 A2	4	ks	0,0500 €	0,20 €	20,00%	0,04 €	0,24 €
649	TUNEL	1	ks	104,0000 €	104,00 €	20,00%	20,80 €	124,80 €
650	KONZOLA_VALCOV	1	ks	31,0000 €	31,00 €	20,00%	6,20 €	37,20 €
651	PRIECKA	1	ks	49,0000 €	49,00 €	20,00%	9,80 €	58,80 €
652	SKRUTKA DIN 7991 A2	12	ks	0,0900 €	1,08 €	20,00%	0,22 €	1,30 €
653	SKRUTKA DIN 7991 A2	20	ks	0,1600 €	3,20 €	20,00%	0,64 €	3,84 €
654	SKLZ_DO_KOSA	1	ks	39,0000 €	39,00 €	20,00%	7,80 €	46,80 €
655	PLECH_ENERGO	1	ks	46,0000 €	46,00 €	20,00%	9,20 €	55,20 €

656	HADICA	1	ks	66,2500 €	66,25 €	20,00%	13,25 €	79,50 €
657	PODLOZKA NA ZLAB	11	ks	4,0000 €	44,00 €	20,00%	8,80 €	52,80 €
658	SKRUTKA ISO 7380	11	ks	0,1300 €	1,43 €	20,00%	0,29 €	1,72 €
659	DOPRAVNIK_VZORKA	1	ks	250,0000 €	250,00 €	20,00%	50,00 €	300,00 €
660	PLECH_STRED	1	ks	69,0000 €	69,00 €	20,00%	13,80 €	82,80 €
661	ODSAVANIE_POTRUBIE	1	ks	369,0000 €	369,00 €	20,00%	73,80 €	442,80 €
662	ODSAVANIE_PREDNE_ZVAR	1	ks	546,0000 €	546,00 €	20,00%	109,20 €	655,20 €
663	DOPLNOK	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
664	10080165930_HADICA_PU_JACO B	2	ks	140,0000 €	280,00 €	20,00%	56,00 €	336,00 €
665	SNIMAC KONCOVEJ POLOHY SDBT-MSX-1L-PU-E-0.3-N-M8	20	ks	63,0000 €	1 260,00 €	20,00%	252,00 €	1 512,00 €
666	UPEVNENIE NA DIN LISTU	4	ks	10,3000 €	41,20 €	20,00%	8,24 €	49,44 €
667	PLECH_ENERGOREŤAZ	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
668	PROFIL_8_40X40L_1N_ITEM_265 OMM	1	ks	152,0000 €	152,00 €	20,00%	30,40 €	182,40 €
669	PRIEZOR	1	ks	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
670	KABLOVA PRIECHODKA	1	ks	4,2900 €	4,29 €	20,00%	0,86 €	5,15 €
671	KABLOVA PRIECHODKA	2	ks	4,7600 €	9,52 €	20,00%	1,90 €	11,42 €
672	KRYT	1	ks	106,0000 €	106,00 €	20,00%	21,20 €	127,20 €
673	KRYT_ODSAVANIA	1	ks	106,0000 €	106,00 €	20,00%	21,20 €	127,20 €
674	KRYT	1	ks	105,0000 €	105,00 €	20,00%	21,00 €	126,00 €
675	KABLOVA PRIECHODKA	1	ks	147,0000 €	147,00 €	20,00%	29,40 €	176,40 €
676	BOCNY_KRYT_B1_1	1	ks	196,0000 €	196,00 €	20,00%	39,20 €	235,20 €
677	PROFIL_8_40x40L_ITEM_524mm	1	ks	10,3000 €	10,30 €	20,00%	2,06 €	12,36 €
678	POLYKARBONAT_880X760	1	ks	311,0000 €	311,00 €	20,00%	62,20 €	373,20 €
679	TESTOVACI BOX	1	sada	56,0000 €	56,00 €	20,00%	11,20 €	67,20 €
680	SPOJOVACÍ MATERIÁL	1	sada	698,0000 €	698,00 €	20,00%	139,60 €	837,60 €
681	PROFIL_8_40x40L_ITEM_6000m m	3	ks	458,0000 €	1 374,00 €	20,00%	274,80 €	1 648,80 €
682	Tesnenie Lip Seal 8 4-6mm	1	ks	66,0000 €	66,00 €	20,00%	13,20 €	79,20 €
683	ZAKRYT	1	ks	140,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €

684	ZAKRYT	1	ks	140,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
685	ZAKRYT	2	ks	120,0000 €	240,00 €	20,00%	48,00 €	288,00 €
686	ZAKRYT	4	ks	90,0000 €	360,00 €	20,00%	72,00 €	432,00 €

SPOLU:

267 766,01 €

53 553,20 €

321 319,21 €

V Martine, dňa:

.....
Ing. Michal Mišovic

PRÍLOHA Č. 2 KU KÚPNEJ ZMLUVE Č. JLFUK MT11-2-OVO/2022

Cenová ponuka - kalkulačný list

Famis Pro s.r.o., Langfeldová 1/A, 036 01 Martin

Návrh na plnenie kritérií

d) Mechanika – Bunka 2

Súčasť súboru komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet

ČASŤ 2 ZÁKAZKY

Verejná súťaž – nadlimitná zákazka

CPV:

- 81700000-3 Elektronické, elektromechanické a elektrotechnické potreby
- 81681400-7 Elektrické súčiastky
- 81682000-0 Elektropotreby
- 80211500-6 Centrálne riadiace jednotky (CPU) alebo procesory
- 80000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Pol. č.	Názov	Počet	m.j.	Jednotková cena bez DPH (Eur)	Celková cena spolu bez DPH (Eur)	DPH v %	DPH v Eur	Celková cena spolu s DPH (Eur)
1	BUNKA_2-1	1	ks	9 350,0000 €	9 350,00 €	20,00%	1 870,00 €	11 220,00 €
2	SPODNY_STOL_B2	1	ks	6 540,0000 €	6 540,00 €	20,00%	1 308,00 €	7 848,00 €
3	SPODNY_RAM_B2	1	ks	135,0000 €	135,00 €	20,00%	27,00 €	162,00 €
4	0_0_196_90_KANALOVA_KRYTKA_80x80_ITEM	2	ks	0,8000 €	1,60 €	20,00%	0,32 €	1,92 €
5	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_704mm	2	ks	27,5000 €	55,00 €	20,00%	11,00 €	66,00 €
6	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_432mm	2	ks	16,8000 €	33,60 €	20,00%	6,72 €	40,32 €
7	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_640mm	2	ks	22,1000 €	44,20 €	20,00%	8,84 €	53,04 €
8	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_420mm	1	ks	14,5000 €	14,50 €	20,00%	2,90 €	17,40 €

9	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40_1N_ITEM_562mm	2	ks	19,4100 €	38,82 €	20,00%	7,76 €	46,58 €
10	UHLOVA SPOJKA 8 40X40_0.0.411.15	8	ks	6,5280 €	52,22 €	20,00%	10,44 €	62,67 €
11	0_0_457_59_PROFIL_8_80x80_4N90L_804mm	2	ks	93,3500 €	186,70 €	20,00%	37,34 €	224,04 €
12	0_0_674_52_PROFIL_8_80x40_3N90L_640mm	2	ks	38,2100 €	76,42 €	20,00%	15,28 €	91,70 €
13	0_0_607_75_PROFIL_8_80X40_1NL_640mm	2	ks	38,2100 €	76,42 €	20,00%	15,28 €	91,70 €
14	0_0_026_34_PROFIL_8_80X40_L_640mm	2	ks	38,2100 €	76,42 €	20,00%	15,28 €	91,70 €
15	0_0_457_59_PROFIL_8_80x80_4N90L_804mm	2	ks	96,7600 €	193,52 €	20,00%	38,70 €	232,22 €
16	0_0_607_75_PROFIL_8_80X40_1NL_704mm	4	ks	42,0300 €	168,12 €	20,00%	33,62 €	201,74 €
17	0_0_607_75_PROFIL_8_80X40_1NL_2340mm	4	ks	139,6900 €	558,76 €	20,00%	111,75 €	670,51 €
18	0_0_479_77_PRIECHODKA_ITEM	5	ks	3,6000 €	18,00 €	20,00%	3,60 €	21,60 €
19	0_0_487_45_PROFIL_U_80X80_SE_COVLAB	1	ks	96,7600 €	96,76 €	20,00%	19,35 €	116,11 €
20	7_0_002_73_KRYTY_D80E_2000mm_ITEM	1	ks	0,6390 €	0,64 €	20,00%	0,13 €	0,77 €
21	0_0_026_33_PROFIL_8_40x40L_704mm	1	ks	24,3100 €	24,31 €	20,00%	4,86 €	29,17 €
22	0_0_026_33_PROFIL_8_40x40L_555mm	1	ks	19,1700 €	19,17 €	20,00%	3,83 €	23,00 €
23	0_0_026_33_PROFIL_8_40x40L_457mm	1	ks	15,7800 €	15,78 €	20,00%	3,16 €	18,94 €
24	0_0_026_33_PROFIL_8_40x40L_340mm	1	ks	11,7400 €	11,74 €	20,00%	2,35 €	14,09 €
25	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_580mm	1	ks	20,0300 €	20,03 €	20,00%	4,01 €	24,04 €
26	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_1303mm	1	ks	45,0000 €	45,00 €	20,00%	9,00 €	54,00 €
27	VYSUV_ODPAD_BUNKA_2	1	ks	380,0000 €	380,00 €	20,00%	76,00 €	456,00 €
28	ITEM_RAM	1	ks	29,0000 €	29,00 €	20,00%	5,80 €	34,80 €
29	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_415MM	1	ks	16,5000 €	16,50 €	20,00%	3,30 €	19,80 €
30	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_460MM	1	ks	15,8900 €	15,89 €	20,00%	3,18 €	19,07 €
31	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_460MM	1	ks	15,8900 €	15,89 €	20,00%	3,18 €	19,07 €
32	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_487MM	2	ks	19,5000 €	39,00 €	20,00%	7,80 €	46,80 €
33	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_620MM	1	ks	21,4100 €	21,41 €	20,00%	4,28 €	25,69 €
34	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_415MM	1	ks	14,3300 €	14,33 €	20,00%	2,87 €	17,20 €
35	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_410MM	4	ks	24,5000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
36	PROFIL_8_40x40L_2N90_ITEM_620MM	1	ks	21,4100 €	21,41 €	20,00%	4,28 €	25,69 €
37	UPEVNOVACIA SADA 8 40x40x40_0.0.416.08	4	ks	12,6000 €	50,40 €	20,00%	10,08 €	60,48 €
38	SPOJOVACI SET 8_0.0.388.08	10	ks	5,2000 €	52,00 €	20,00%	10,40 €	62,40 €
39	KRYT 8 40X40_0.0.026.01	4	ks	1,1000 €	4,40 €	20,00%	0,88 €	5,28 €
40	OBRUC_PEVNA	1	ks	350,0000 €	350,00 €	20,00%	70,00 €	420,00 €
43	POKLOP	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
44	CELO_PLAST	1	ks	156,0000 €	156,00 €	20,00%	31,20 €	187,20 €
45	DOSKA	2	ks	32,0000 €	64,00 €	20,00%	12,80 €	76,80 €

46	UCHYT_VYSUVU	2	ks	175,0000 €	350,00 €	20,00%	70,00 €	420,00 €
47	KRYT_DVERE_B1-2	1	ks	96,0000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
48	KRYT_ODPAD_03	2	ks	95,0000 €	190,00 €	20,00%	38,00 €	228,00 €
49	KRYT_ODPAD_01	2	ks	90,0000 €	180,00 €	20,00%	36,00 €	216,00 €
50	PLATNA	1	ks	15,0000 €	15,00 €	20,00%	3,00 €	18,00 €
51	ZABLOKOVANÉ GUL'OVÉ GOMBIKY TBBT4	2	ks	3,7600 €	7,52 €	20,00%	1,50 €	9,02 €
52	TELESKOPICKA LISTA ST41 450MM	2	ks	58,0000 €	116,00 €	20,00%	23,20 €	139,20 €
53	DVOJITÁ GULA 03075-60	2	ks	9,2000 €	18,40 €	20,00%	3,68 €	22,08 €
54	MADLO GN 565-5-20-160	1	ks	36,9500 €	36,95 €	20,00%	7,39 €	44,34 €
55	PANT CFM-CLEAN	2	ks	4,8900 €	9,78 €	20,00%	1,96 €	11,74 €
56	MADLO ERB.130 CLEAN	1	ks	13,8500 €	13,85 €	20,00%	2,77 €	16,62 €
57	BEZPEČNOSTNÁ SADA MULTIBLOCK 8 0.0.626.63	4	ks	2,0800 €	8,32 €	20,00%	1,66 €	9,98 €
58	KAMIENOK NUT 8 M6 0.0.626.06	50	ks	2,1500 €	107,50 €	20,00%	21,50 €	129,00 €
59	DRAZKOVA MATICA V 8 ST M6_0.0.480.50	14	ks	0,4620 €	6,47 €	20,00%	1,29 €	7,76 €
60	MULTIBLOK 8 0.0.373.23	4	ks	0,4680 €	1,87 €	20,00%	0,37 €	2,25 €
61	SKRUTKA M6X35	12	ks	0,1700 €	2,04 €	20,00%	0,41 €	2,45 €
62	SKRUTKA DIN 912 M6x20	10	ks	0,1500 €	1,50 €	20,00%	0,30 €	1,80 €
63	SKRUTKA M6X12	40	ks	0,4680 €	18,72 €	20,00%	3,74 €	22,46 €
64	SKRUTKA DIN 912 M6x20	10	ks	0,1500 €	1,50 €	20,00%	0,30 €	1,80 €
65	SKRUTKA M4X8	8	ks	0,1100 €	0,88 €	20,00%	0,18 €	1,06 €
66	SKRUTKA M6X16	4	ks	0,1400 €	0,56 €	20,00%	0,11 €	0,67 €
67	SKRUTKA M4X12	7	ks	0,1200 €	0,84 €	20,00%	0,17 €	1,01 €
68	SKRUTKA M6X12	2	ks	0,1300 €	0,26 €	20,00%	0,05 €	0,31 €
69	SKUTKA M6X12	4	ks	0,4680 €	1,87 €	20,00%	0,37 €	2,25 €
70	SKRUTKA ISO 7380 M8x16 A2	2	ks	0,1700 €	0,34 €	20,00%	0,07 €	0,41 €
71	MATICA M6	2	ks	0,0600 €	0,12 €	20,00%	0,02 €	0,14 €
72	PODLOZKA DIN 125 D6,3X1,6	10	ks	0,0600 €	0,60 €	20,00%	0,12 €	0,72 €
73	MATICA DIN 934 M8	10	ks	0,0800 €	0,80 €	20,00%	0,16 €	0,96 €
74	DRAZKOVA MATICA V 8 ST M4_0.0.480.57	6	ks	0,4620 €	2,77 €	20,00%	0,55 €	3,33 €
75	SKRUTKA M4X12	5	ks	0,1200 €	0,60 €	20,00%	0,12 €	0,72 €
76	KRYT_ODPAD_02	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
77	DRZIAK	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
78	DOSKA	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
79	PROFIL_8_40x40L_ITEM_300MM	1	ks	10,3600 €	10,36 €	20,00%	2,07 €	12,43 €
80	MATICA_8_M6_0.0.026.23_St_VERZINKT	5	ks	0,4680 €	2,34 €	20,00%	0,47 €	2,81 €

81	UHLOVA SPOJKA 8 40X40_0.0.411.15	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
82	ZASUVKA DVOJITA	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
83	ZASUVKA	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
84	TERMOSTAT	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
85	Skrutka M6x12_A2	2	ks	0,1300 €	0,26 €	20,00%	0,05 €	0,31 €
86	SKRUTKA DIN 799M6X16	3	ks	0,1400 €	0,42 €	20,00%	0,08 €	0,50 €
87	ZAMOK_B2	1	ks	0,4680 €	0,47 €	20,00%	0,09 €	0,56 €
88	PLATNA_ZAMKU	1	ks	38,0000 €	38,00 €	20,00%	7,60 €	45,60 €
89	PRUZYNY KOLIK GN 615.4-M6-BN	2	ks	8,1900 €	16,38 €	20,00%	3,28 €	19,66 €
90	KAMIENOK NUT 8 M6 0.0.626.06	2	ks	2,1500 €	4,30 €	20,00%	0,86 €	5,16 €
91	SKRUTKA M6X25	2	ks	0,1500 €	0,30 €	20,00%	0,06 €	0,36 €
92	DOSKA	1	ks	130,0000 €	130,00 €	20,00%	26,00 €	156,00 €
93	DORAZ	8	ks	21,0000 €	168,00 €	20,00%	33,60 €	201,60 €
94	PREDNY_KRYT_1	2	ks	89,0000 €	178,00 €	20,00%	35,60 €	213,60 €
95	PREDNY_KRYT_3	2	ks	68,0000 €	136,00 €	20,00%	27,20 €	163,20 €
96	ZADNY_KRYT_BUNKA_2	4	ks	105,0000 €	420,00 €	20,00%	84,00 €	504,00 €
97	KRYT_POD_ROZVADZAC	1	ks	44,0000 €	44,00 €	20,00%	8,80 €	52,80 €
98	UCHYT_SKRINA	2	ks	41,0000 €	82,00 €	20,00%	16,40 €	98,40 €
99	ZAMOK GN_115-DK-16	8	ks	8,6800 €	69,44 €	20,00%	13,89 €	83,33 €
100	MULTIBLOK 8 0.0.373.23	30	ks	0,4680 €	14,04 €	20,00%	2,81 €	16,85 €
101	DRAZKOVA MATICA V 8 ST M6_0.0.480.50	24	ks	0,4680 €	11,23 €	20,00%	2,25 €	13,48 €
102	0_0_422_72_PROFIL_8_40x40L_1N_ITEM_580mm	1	ks	20,0300 €	20,03 €	20,00%	4,01 €	24,04 €
103	0_0_674_53_ZDVIHACIE KOLEČKO_D62	4	ks	80,2000 €	320,80 €	20,00%	64,16 €	384,96 €
104	0_0_406_22_ZAKLADNÁ DOSKA_80x80xM12	4	ks	4 529,0000 €	18 116,00 €	20,00%	3 623,20 €	21 739,20 €
105	DRAZKOVA MATICA 8 ST M8_0.0.026.18	2	ks	0,4670 €	0,93 €	20,00%	0,19 €	1,12 €
106	SKRUTKA M6X25	16	ks	0,1600 €	2,56 €	20,00%	0,51 €	3,07 €
107	SKRUTKA M6X20	8	ks	0,1500 €	1,20 €	20,00%	0,24 €	1,44 €
108	SKRUTKA ISO 7380 M8x16 A2	26	ks	0,1700 €	4,42 €	20,00%	0,88 €	5,30 €
109	SKRUTKA DIN 912 M8x20 A2	10	ks	0,1800 €	1,80 €	20,00%	0,36 €	2,16 €
110	MATICA DIN 934 M8	10	ks	0,0800 €	0,80 €	20,00%	0,16 €	0,96 €
111	PODLOZKA DIN 125 D8,4x1,6	20	ks	0,0800 €	1,60 €	20,00%	0,32 €	1,92 €
112	STANICA_B2-1	1	ks	3 150,0000 €	3 150,00 €	20,00%	630,00 €	3 780,00 €
113	TUNEL	1	ks	780,0000 €	780,00 €	20,00%	156,00 €	936,00 €
114	OTVARANIE	1	ks	360,0000 €	360,00 €	20,00%	72,00 €	432,00 €
115	POKLOP	1	ks	28,0000 €	28,00 €	20,00%	5,60 €	33,60 €

116	DVERE	1	ks	85,0000 €	85,00 €	20,00%	17,00 €	102,00 €
117	DRZIAK	2	ks	18,0000 €	36,00 €	20,00%	7,20 €	43,20 €
118	VYSTUHA	1	ks	30,0000 €	30,00 €	20,00%	6,00 €	36,00 €
119	TVAROVANA RUKOVAT	5	ks	34,3800 €	171,90 €	20,00%	34,38 €	206,28 €
120	PRUZYNY KOLIK GN 615.4-M6-BN	10	ks	9,6000 €	96,00 €	20,00%	19,20 €	115,20 €
121	PANT CFM-CLEAN	6	ks	6,7000 €	40,20 €	20,00%	8,04 €	48,24 €
122	SKRUTKA DIN 7991 M4x16	22	ks	0,1300 €	2,86 €	20,00%	0,57 €	3,43 €
123	PODLOZKA DIN 125 D8,4x1,6	12	ks	0,0800 €	0,96 €	20,00%	0,19 €	1,15 €
124	SKRUTKA DIN 912 M8X16	10	ks	0,1700 €	1,70 €	20,00%	0,34 €	2,04 €
125	SKRUTKA DIN 799M6X16	40	ks	0,1400 €	5,60 €	20,00%	1,12 €	6,72 €
126	SKRUTKA M3X8	20	ks	0,0800 €	1,60 €	20,00%	0,32 €	1,92 €
127	MATICA DIN 934 M4	25	ks	0,0400 €	1,00 €	20,00%	0,20 €	1,20 €
128	PODLOZKA DIN 125 D4,3X0,8	25	ks	0,0400 €	1,00 €	20,00%	0,20 €	1,20 €
129	TUNEL_B2_1	1	ks	150,0000 €	150,00 €	20,00%	30,00 €	180,00 €
130	DRZIAK_SVETLA	1	ks	32,0000 €	32,00 €	20,00%	6,40 €	38,40 €
131	VYSTUHA_2	1	ks	38,0000 €	38,00 €	20,00%	7,60 €	45,60 €
132	BLOKOVACIE ZARIADENIE TR4-SFM02CB	1	ks	111,5400 €	111,54 €	20,00%	22,31 €	133,85 €
133	KAMIENOK NUT 8 M6 0.0.626.06	1	ks	2,1500 €	2,15 €	20,00%	0,43 €	2,58 €
134	Výstražný maják K30LGRX7PQ_BANNER	1	ks	435,0000 €	435,00 €	20,00%	87,00 €	522,00 €
135	ZABLOKOVANÉ GUĽOVÉ GOMBIKY TBBT4	2	ks	3,3800 €	6,76 €	20,00%	1,35 €	8,11 €
136	ELEKTRICKY ZLAB	1	ks	40,5000 €	40,50 €	20,00%	8,10 €	48,60 €
137	SKRUTKA DIN 912 M6x16	15	ks	0,1400 €	2,10 €	20,00%	0,42 €	2,52 €
138	MATICA M6	2	ks	0,0600 €	0,12 €	20,00%	0,02 €	0,14 €
139	PODLOZKA DIN 125 D6,3X1,6	20	ks	0,0600 €	1,20 €	20,00%	0,24 €	1,44 €
140	MATICA DIN 934 M4	10	ks	0,0400 €	0,40 €	20,00%	0,08 €	0,48 €
141	SKRUTKA DIN 912 M4x12	10	ks	0,0700 €	0,70 €	20,00%	0,14 €	0,84 €
142	SKRUTKA DIN 7991 M4x16	10	ks	0,1300 €	1,30 €	20,00%	0,26 €	1,56 €
143	PODLOZKA DIN 125 D4,3X0,8	10	ks	0,0400 €	0,40 €	20,00%	0,08 €	0,48 €
144	SKRUTKA DIN 912 M5x30	10	ks	0,1600 €	1,60 €	20,00%	0,32 €	1,92 €
145	SKRUTKA DIN 912 M6x20	5	ks	0,1500 €	0,75 €	20,00%	0,15 €	0,90 €
146	DOSKA_B2-1	1	ks	1 506,0000 €	1 506,00 €	20,00%	301,20 €	1 807,20 €
147	FIXATOR_1	2	ks	49,0000 €	98,00 €	20,00%	19,60 €	117,60 €
148	KAMIENOK NUT 8 M6 0.0.626.06	10	ks	2,1500 €	21,50 €	20,00%	4,30 €	25,80 €
149	PRIECHODKA KEL-BES-S 50	2	ks	4,7600 €	9,52 €	20,00%	1,90 €	11,42 €
150	SKRUTKA DIN 912 M6x16	20	ks	0,1400 €	2,80 €	20,00%	0,56 €	3,36 €

151	STANICA_B2-2	1	ks	3 560,0000 €	3 560,00 €	20,00%	712,00 €	4 272,00 €
152	DOSKA_B2-2	1	ks	1 680,0000 €	1 680,00 €	20,00%	336,00 €	2 016,00 €
153	FIX	2	ks	66,0000 €	132,00 €	20,00%	26,40 €	158,40 €
154	UHOLNIK	2	ks	44,0000 €	88,00 €	20,00%	17,60 €	105,60 €
155	PRIECHODKA KEL-BES-S 50	2	ks	6,6000 €	13,20 €	20,00%	2,64 €	15,84 €
156	KAMIENOK NUT 8 M6 0.0.626.06	11	ks	3,1000 €	34,10 €	20,00%	6,82 €	40,92 €
157	SKRUTKA M6X20	4	ks	0,1500 €	0,60 €	20,00%	0,12 €	0,72 €
158	PODLOZKA DIN 125 D10 5X2	10	ks	0,0800 €	0,80 €	20,00%	0,16 €	0,96 €
159	SKRUTKA DIN 912 M6x16	20	ks	0,1400 €	2,80 €	20,00%	0,56 €	3,36 €
160	SKRUTKA DIN 912 M12X30	5	ks	0,1700 €	0,85 €	20,00%	0,17 €	1,02 €
161	SEGMENT HADICE 1/2"	300	ks	2,5000 €	750,00 €	20,00%	150,00 €	900,00 €
162	MEDZISEGMENTOVÝ VENTIL 1/2"	5	ks	15,3000 €	76,50 €	20,00%	15,30 €	91,80 €
163	SADA LOC-LINE 1/2"	2	ks	45,1000 €	90,20 €	20,00%	18,04 €	108,24 €
164	TESNIACI PROFIL PP	30	ks	2,2000 €	66,00 €	20,00%	13,20 €	79,20 €
165	TESNENIE LEMU	5	ks	3,6000 €	18,00 €	20,00%	3,60 €	21,60 €
166	RYCHLOSPONA	5	ks	29,6000 €	148,00 €	20,00%	29,60 €	177,60 €
167	KRUHOVE TESNENIE DN60	5	ks	8,3000 €	41,50 €	20,00%	8,30 €	49,80 €
168	RYCHLOSPONA	5	ks	28,4000 €	142,00 €	20,00%	28,40 €	170,40 €
169	TESNENIE LEMU	8	ks	5,6000 €	44,80 €	20,00%	8,96 €	53,76 €
170	RYCHLOSPONA QUICK CONNECT	8	ks	25,3000 €	202,40 €	20,00%	40,48 €	242,88 €
171	KRUHOVE TESNENIE DN80	5	ks	5,6000 €	28,00 €	20,00%	5,60 €	33,60 €
172	RYCHLOSPONA QUICK CONNECT	5	ks	25,3000 €	126,50 €	20,00%	25,30 €	151,80 €
173	TESNENIE LEMU	1	ks	3,2900 €	3,29 €	20,00%	0,66 €	3,95 €
174	RYCHLOSPONA QUICK CONNECT	1	ks	28,5000 €	28,50 €	20,00%	5,70 €	34,20 €

SPOLU:

54 859,19 €

10 971,84 €

65 831,03 €

V Martine, dňa:

.....
Ing. Michal Mišovic

PRÍLOHA Č. 2 KU KÚPNEJ ZMLUVE Č. JLFUK MT11-2-OVO/2022

Cenová ponuka - kalkulačný list

Famis Pro s.r.o., Langfeldová 1/A, 036 01 Martin

Návrh na plnenie kritérií

e) Senzorika

Súčasť súboru komponentov automatizovanej robotickej linky – 1 komplet

ČASŤ 2 ZÁKAZKY

Verejná súťaž – nadlimitná zákazka

CPV:

- 81700000-3 Elektronické, elektromechanické a elektrotechnické potreby
- 81681400-7 Elektrické súčiastky
- 81682000-0 Elektropotreby
- 80211500-6 Centrálné riadiace jednotky (CPU) alebo procesory
- 80000000-8 Dopravné služby (bez prepravy odpadu)

Pol. č.	Technická špecifikácia Popis	Počet	m.j.	Jednotková cena bez DPH (Eur)	Celková cena spolu bez DPH (Eur)	DPH v %	DPH v Eur	Celková cena spolu s DPH (Eur)
1	SPINACIA ZASTAVKA 1162894/A00;1-EAPM-L2-45-SLS_FESTO	2	ks	21,0900 €	42,18 €	20,00%	8,44 €	50,62 €
2	DRŽÁK SNÍMAČA 0499011/A00;1-EAPM-L2-SH_FESTO	4	ks	9,5000 €	38,00 €	20,00%	7,60 €	45,60 €
3	0947504/A00;1-FU-10_KEYENCE (View)	1	ks	140,0000 €	140,00 €	20,00%	28,00 €	168,00 €
4	Snímač hladiny roztokov Fibre Amplifier, M8 konektor Typ, hlavné zariadenie	4	ks	220,0000 €	880,00 €	20,00%	176,00 €	1 056,00 €
5	KAMERA 1165025/A00;1-IS2801M-50000-EC x 4	4	ks	2 876,0000 €	11 504,00 €	20,00%	2 300,80 €	13 804,80 €
6	OBJEKTIV 1165027/A00;1-LFC-16F1 x 3	3	ks	165,0000 €	495,00 €	20,00%	99,00 €	594,00 €
7	OBJEKTIV 1165026/A00;1-LFC-25F1	1	ks	165,0000 €	165,00 €	20,00%	33,00 €	198,00 €
8	PRUHOVE SVETLO 1157351/A00;1-LL-300_SMARTVIEW	1	ks	701,0000 €	701,00 €	20,00%	140,20 €	841,20 €
9	PRUHOVE SVETLO 1157353/A00;1-LL-600_SMARTVIEW x 2	3	ks	1 100,0000 €	3 300,00 €	20,00%	660,00 €	3 960,00 €
10	SNIMAC 0368176/A00;1-LR-ZB250CP_KEYENCE	5	ks	170,0000 €	850,00 €	20,00%	170,00 €	1 020,00 €
11	0209921/A00;1-ODRAZKA_PL10F_SICK x 2	4	ks	8,6000 €	34,40 €	20,00%	6,88 €	41,28 €
12	INDUKCNY SNIMAC 0422982/A00;1-SENSOR_IES_200_IFM (View)	15	ks	25,8000 €	387,00 €	20,00%	77,40 €	464,40 €
13	1157551/A00;1-SENSOR_KF5001_IFM	2	ks	70,6000 €	141,20 €	20,00%	28,24 €	169,44 €
14	0209915/A00;1-SENSOR_WL4S_3P2130_SICK x 2	4	ks	70,5000 €	282,00 €	20,00%	56,40 €	338,40 €
15	SPINACIA ZASTAVKA 1165297/A00;1-SF-EGC-1-70_FESTO	1	ks	9,2000 €	9,20 €	20,00%	1,84 €	11,04 €

16	SNIMAC 0674686/A00;2-SIES-8M-PS-24V-K-0_3-M8D_FESTO (View)	4	ks	52,3000 €	209,20 €	20,00%	41,84 €	251,04 €
17	SNIMAC 0251843/A00;2-SMT_8M_A_PS_24V_E_0_3_M8D_FESTO (View) x 2	9	ks	21,2000 €	190,80 €	20,00%	38,16 €	228,96 €
18	3D skener -VIDLICOVA OPTICKA BRANA 0887420/A00;1-SOOF-M-FL-SM-C30-P_FESTO	1	ks	139,5000 €	139,50 €	20,00%	27,90 €	167,40 €
19	1143942/A00;1-SR-X100_KEYENCE	1	ks	1 650,0000 €	1 650,00 €	20,00%	330,00 €	1 980,00 €
20	CITACKA KODU 1143944/A00;1-SR-X300_KEYENCE	1	ks	4 200,0000 €	4 200,00 €	20,00%	840,00 €	5 040,00 €
21	1008986/A00;1-SR-XLP_KEYENCE	1	ks	420,0000 €	420,00 €	20,00%	84,00 €	504,00 €
22	OPTIKA K PRUHOVÉMU SVETLU	5	ks	28,2000 €	141,00 €	20,00%	28,20 €	169,20 €
23	Trojosový UV popisovací laser (široká oblast)	1	ks	45 000,0000 €	45 000,00 €	20,00%	9 000,00 €	54 000,00 €
24	PMS CONNECTOR WITH CABLE	3	ks	5,3000 €	15,90 €	20,00%	3,18 €	19,08 €
25	fotoelektrický mikrosenzor, typ se slotem, běžný tvar, 5mm, PNP, konektor	1	ks	18,4000 €	18,40 €	20,00%	3,68 €	22,08 €
26	Tlačidla pre zásuvky K50 Pro Compact Touch Series: 3-Color RGB Touch Sensor	8	ks	145,3000 €	1 162,40 €	20,00%	232,48 €	1 394,88 €
27	RUČNÁ ČÍTAČKA KÓDU s parametrami Algoritmus: 1DMax, 2DMax, Hotbars, PowerGrid Rozlíšenie: 1.6MP Stavové výstupy: OLED displej, LED kruhové svetlo, Bzučiak, Vibrácie Komunikácia: RS-232 a USB, TCP/IP, FTP, EtherNet/IP, PROFINET, MC protokol, Bluetooth Napájanie: USB: 5,5 V DC, maximálne 6,0 W Batéria: 3,7 V; 5000 mAh Li-ion Operačný systém: Win 10 alebo ekvivalentný OS Kábel na prepojenie s PC 2,5m	2	ks	350,0000 €	700,00 €	20,00%	140,00 €	840,00 €

SPOLU: **72 816,18 €** **14 563,24 €** **87 379,42 €**

V Martine, dňa:

.....
Ing. Michal Mišovic